
Pohlaví Věk Student/Absolvent Rok P/K

Žena 25 Studentem/studentkou 2016 Prezenční

Žena 24 Studentem/studentkou 2015 Kombinovaná

Žena 23 Studentem/studentkou 2015 Prezenční

Žena 25 Studentem/studentkou 2013 Prezenční

Žena 23 Studentem/studentkou 2015 Prezenční

Žena 27 Studentem/studentkou 2016 Kombinovaná

Žena 25 Studentem/studentkou 2015 Prezenční

Žena 24 Studentem/studentkou 2015 Prezenční

Žena 42 Studentem/studentkou 2015 Kombinovaná

Žena 24 Studentem/studentkou 2014 Prezenční

Žena 43 Studentem/studentkou 2015 Kombinovaná

Žena 36 Studentem/studentkou 2015 Kombinovaná

Muž 30 Studentem/studentkou 2016 Kombinovaná

Žena 26 Absolventem/absolventkou 2014 Prezenční



Žena 24 Studentem/studentkou 2015 Prezenční

Žena 42 Studentem/studentkou 2014 Kombinovaná

Žena 23 Studentem/studentkou 2016 Prezenční

Žena 28 Studentem/studentkou 2016 Kombinovaná

Muž 25 Studentem/studentkou 2015 Kombinovaná

Žena 24 Studentem/studentkou 2016 Kombinovaná

Žena 24 Studentem/studentkou 2015 Prezenční

Žena 24 Studentem/studentkou 2016 Prezenční

Žena 26 Studentem/studentkou 2016 Prezenční

Žena 24 Studentem/studentkou 2014 Prezenční

Žena 26 Absolventem/absolventkou 2013 Prezenční

Žena 24 Studentem/studentkou 2014 Prezenční

Žena 22 Studentem/studentkou 2016 Prezenční

Žena 24 Studentem/studentkou 2015 Prezenční

Žena 26 Studentem/studentkou 2014 Kombinovaná

Žena 44 Studentem/studentkou 2015 Kombinovaná

Muž 24 Studentem/studentkou 2016 Prezenční



Žena 43 Absolventem/absolventkou 2011 Kombinovaná

Žena 47 Studentem/studentkou 2016 Kombinovaná

Žena 46 Studentem/studentkou 2015 Kombinovaná

Žena 24 Studentem/studentkou 2015 Prezenční

Muž 42 Absolventem/absolventkou 2014 Kombinovaná

Žena 32 Studentem/studentkou 2015 Kombinovaná

Žena 25 Studentem/studentkou 2016 Prezenční

Žena 24 Studentem/studentkou 2015 Kombinovaná

Žena 22 Studentem/studentkou 2016 Prezenční

Žena 53 Studentem/studentkou 2016 Kombinovaná

Muž 28 Absolventem/absolventkou 2010 Prezenční

Žena 24 Studentem/studentkou 2014 Prezenční

Žena 26 Absolventem/absolventkou 2014 Prezenční

Žena 25 Studentem/studentkou 2014 Prezenční

Žena 25 Absolventem/absolventkou 2013 Prezenční

Žena 27 Studentem/studentkou 2014 Prezenční

Žena 25 Absolventem/absolventkou 2013 Prezenční



Žena 29 Absolventem/absolventkou 2010 Prezenční

Žena 29 Absolventem/absolventkou 2012 Prezenční

Muž 29 Absolventem/absolventkou 2012 Prezenční

Žena 26 Absolventem/absolventkou 2014 Prezenční

Žena 28 Absolventem/absolventkou 2010 Prezenční

Žena 25 Absolventem/absolventkou 2014 Prezenční

Žena 30 Absolventem/absolventkou 2011 Kombinovaná

Žena 40 Absolventem/absolventkou 2011 Kombinovaná

Žena 28 Absolventem/absolventkou 2010 Kombinovaná

Muž 30 Absolventem/absolventkou 2011 Kombinovaná

Žena 43 Absolventem/absolventkou 2011 Kombinovaná

Žena 30 Absolventem/absolventkou 2011 Kombinovaná

Žena 27 Studentem/studentkou 2016 Kombinovaná

Muž 27 Studentem/studentkou 2014 Prezenční

Žena 24 Studentem/studentkou 2015 Kombinovaná

Žena 24 Studentem/studentkou 2013 Prezenční

Žena 44 Studentem/studentkou 2011 Kombinovaná

Žena 25 Studentem/studentkou 2013 Prezenční

Žena 24 Studentem/studentkou 2014 Prezenční



Žena 22 Studentem/studentkou 2016 Prezenční

Žena 24 Studentem/studentkou 2013 Prezenční

Žena 25 Studentem/studentkou 2013 Prezenční

Žena 29 Absolventem/absolventkou 2012 Prezenční

Žena 24 Studentem/studentkou 2015 Prezenční

Žena 22 Studentem/studentkou 2016 Prezenční

Žena 24 Studentem/studentkou 2014 Prezenční

Žena 29 Absolventem/absolventkou 2010 Prezenční

Žena 24 Studentem/studentkou 2014 Prezenční

Žena 26 Absolventem/absolventkou 2014 Prezenční

Žena 24 Studentem/studentkou 2014 Prezenční

Žena 24 Studentem/studentkou 2013 Prezenční

Žena 25 Studentem/studentkou 2014 Prezenční

Žena 22 Studentem/studentkou 2016 Prezenční

Žena 25 Studentem/studentkou 2014 Prezenční

Žena 24 Studentem/studentkou 2014 Prezenční

Žena 22 Studentem/studentkou 2016 Prezenční

Žena 24 Studentem/studentkou 2014 Prezenční

Žena 25 Studentem/studentkou 2014 Prezenční

Žena 25 Absolventem/absolventkou 2014 Prezenční



Žena 29 Absolventem/absolventkou 2010 Prezenční

Žena 29 Absolventem/absolventkou 2012 Prezenční

Žena 25 Absolventem/absolventkou 2013 Prezenční



Znáte evropský vzdělávací program 

Erasmus+ (projektové období 

2014 – 2020)?

Znáte evropský vzdělávací program 

Mládež v akci (projektové období 

2007 – 2013)?

spíše ano Spíše ne.

Spíše ano. Spíše ne.

Spíše ano. Ne, nevím, o co se jedná.

Ano, velmi dobře. Spíše ano.

Spíše ano. Ne, nevím, o co se jedná.

Spíše ne. Spíše ne.

Spíše ano. Ne, nevím, o co se jedná.

Ano, velmi dobře. Spíše ano.

Spíše ano. Ne, nevím, o co se jedná.

Spíše ne. Ne, nevím, o co se jedná.

Spíše ano. Spíše ano.

Spíše ne. Spíše ne.

Spíše ano. Ne, nevím, o co se jedná.

Spíše ano. Spíše ne.



Spíše ne. Ne, nevím, o co se jedná.

Spíše ne. Ne, nevím, o co se jedná.

Spíše ano. Ne, nevím, o co se jedná.

Spíše ne. Ne, nevím, o co se jedná.

Spíše ano. Spíše ne.

Spíše ano. Spíše ne.

Spíše ano. Spíše ne.

Spíše ano. Spíše ne.

Spíše ano. Spíše ne.

Spíše ne. Ne, nevím, o co se jedná.

Spíše ano. Ne, nevím, o co se jedná.

Spíše ano. Ne, nevím, o co se jedná.

Ne, nevím, o co se jedná. Ne, nevím, o co se jedná.

Spíše ano. Spíše ne.

Spíše ano. Ne, nevím, o co se jedná.

Spíše ne. Ne, nevím, o co se jedná.

Spíše ne. Spíše ne.



Ano, velmi dobře. Ne, nevím, o co se jedná.

Spíše ne. Ne, nevím, o co se jedná.

Spíše ano. Spíše ne.

Spíše ano. Spíše ne.

Spíše ano. Ano, velmi dobře.

Spíše ne. Ne, nevím, o co se jedná.

Spíše ano. Spíše ne.

Spíše ano. Ne, nevím, o co se jedná.

Spíše ano. Ne, nevím, o co se jedná.

Spíše ne. Ne, nevím, o co se jedná.

Spíše ano. Spíše ano.

Spíše ano. Spíše ne.

Spíše ano. Spíše ne.

Ne, nevím, o co se jedná. Spíše ne.

Spíše ne. Ne, nevím, o co se jedná.

Spíše ne. Spíše ne.

Spíše ano. Spíše ne.



Spíše ne. Spíše ano.

Ne, nevím, o co se jedná. Ne, nevím, o co se jedná.

Spíše ano. Spíše ano.

Spíše ano. Spíše ne.

Spíše ano. Ne, nevím, o co se jedná.

Spíše ano. Spíše ne.

Spíše ano. Spíše ne.

Spíše ne. Spíše ne.

Ne, nevím, o co se jedná. Ano, velmi dobře.

Spíše ne. Ne, nevím, o co se jedná.

Spíše ano. Spíše ano.

Spíše ano. Spíše ne.

Spíše ano. Spíše ne.

Spíše ne. Spíše ne.

Spíše ano. Ne, nevím, o co se jedná.

Spíše ne. Ne, nevím, o co se jedná.

Spíše ano. Spíše ano.

Ne, nevím, o co se jedná. Spíše ne.

Spíše ne. Ne, nevím, o co se jedná.



Ne, nevím, o co se jedná. Ne, nevím, o co se jedná.

Spíše ne. Ne, nevím, o co se jedná.

Ne, nevím, o co se jedná. Spíše ne.

Ne, nevím, o co se jedná. Ne, nevím, o co se jedná.

Spíše ne. Ne, nevím, o co se jedná.

Ne, nevím, o co se jedná. Ne, nevím, o co se jedná.

Spíše ne. Ne, nevím, o co se jedná.

Spíše ne. Spíše ano.

Spíše ne. Ne, nevím, o co se jedná.

Spíše ano. Ne, nevím, o co se jedná.

Spíše ano. Ne, nevím, o co se jedná.

Spíše ne. Ne, nevím, o co se jedná.

Ne, nevím, o co se jedná. Spíše ne.

Ne, nevím, o co se jedná. Ne, nevím, o co se jedná.

Ne, nevím, o co se jedná. Spíše ne.

Spíše ne. Ne, nevím, o co se jedná.

Ne, nevím, o co se jedná. Ne, nevím, o co se jedná.

Spíše ne. Ne, nevím, o co se jedná.

Ne, nevím, o co se jedná. Spíše ne.

Spíše ano. Spíše ne.



Spíše ne. Spíše ano.

Ne, nevím, o co se jedná. Ne, nevím, o co se jedná.

Spíše ne. Ne, nevím, o co se jedná.



Zúčastnil/zúčastnila jste se někdy 

jakéhokoliv projektu programu 

Erasmus+ nebo jeho předchůdců 

(např. Mládež v akci)?

Pokud jste na předchozí otázku 

odpověděli "ano", o jaký projekt se 

jednalo?

ne

ne

ne

ano Erasmus+ - studium v zahraničí

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne



ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne



ne

ne

ne

ne

ano výměna

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne



ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ano Mládež v akci

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne



ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne



ne

ne

ne



Označte, prosím, všechny akce, u kterých víte, že do programu Erasmus+ patří:

Studijní pobyty pro vysokoškolské studenty nebo pedagogy. (např. semestr na 

zahraniční vysoké škole), Evropská dobrovolná služba., Krátkodobé mobility pro 

mládež - výměny mládeže., Školení pro pracovníky s mládeží., Spolupráce s 

mezinárodními organizacemi (např. Evropské forum mládeže)

Studijní pobyty pro vysokoškolské studenty nebo pedagogy. (např. semestr na 

zahraniční vysoké škole), Krátkodobé mobility pro mládež - výměny mládeže.Studijní pobyty pro vysokoškolské studenty nebo pedagogy. (např. semestr na 

zahraniční vysoké škole), Krátkodobé mobility pro mládež - výměny mládeže., 

Strategická partnerství (dlouhodobé společné projekty 3 a více subjektů), Spolupráce 

s mezinárodními organizacemi (např. Evropské forum mládeže)Studijní pobyty pro vysokoškolské studenty nebo pedagogy. (např. semestr na 

zahraniční vysoké škole), Evropská dobrovolná služba., Krátkodobé mobility pro 

mládež - výměny mládeže., Spolupráce s mezinárodními organizacemi (např. 

Evropské forum mládeže)Studijní pobyty pro vysokoškolské studenty nebo pedagogy. (např. semestr na 

zahraniční vysoké škole), Krátkodobé mobility pro mládež - výměny mládeže., 

Strategická partnerství (dlouhodobé společné projekty 3 a více subjektů), Spolupráce 

s mezinárodními organizacemi (např. Evropské forum mládeže)Školení pro pracovníky s mládeží., Spolupráce s mezinárodními organizacemi (např. 

Evropské forum mládeže)

Studijní pobyty pro vysokoškolské studenty nebo pedagogy. (např. semestr na 

zahraniční vysoké škole), Krátkodobé mobility pro mládež - výměny mládeže.Studijní pobyty pro vysokoškolské studenty nebo pedagogy. (např. semestr na 

zahraniční vysoké škole), Krátkodobé mobility pro mládež - výměny mládeže., 

Strategická partnerství (dlouhodobé společné projekty 3 a více subjektů), Spolupráce 

s mezinárodními organizacemi (např. Evropské forum mládeže)Studijní pobyty pro vysokoškolské studenty nebo pedagogy. (např. semestr na 

zahraniční vysoké škole)Studijní pobyty pro vysokoškolské studenty nebo pedagogy. (např. semestr na 

zahraniční vysoké škole), Krátkodobé mobility pro mládež - výměny mládeže., 

Spolupráce s mezinárodními organizacemi (např. Evropské forum mládeže)Studijní pobyty pro vysokoškolské studenty nebo pedagogy. (např. semestr na 

zahraniční vysoké škole), Krátkodobé mobility pro mládež - výměny mládeže., 

Spolupráce s mezinárodními organizacemi (např. Evropské forum mládeže)Studijní pobyty pro vysokoškolské studenty nebo pedagogy. (např. semestr na 

zahraniční vysoké škole), Evropská dobrovolná služba., Krátkodobé mobility pro 

mládež - výměny mládeže., Školení pro pracovníky s mládeží., eTwinning 

(internetová Komunita evropských škol), Strategická partnerství (dlouhodobé 

společné projekty 3 a více subjektů), Spolupráce s mezinárodními organizacemi Studijní pobyty pro vysokoškolské studenty nebo pedagogy. (např. semestr na 

zahraniční vysoké škole), Krátkodobé mobility pro mládež - výměny mládeže., 

eTwinning (internetová Komunita evropských škol), Strategická partnerství 

(dlouhodobé společné projekty 3 a více subjektů)Studijní pobyty pro vysokoškolské studenty nebo pedagogy. (např. semestr na 

zahraniční vysoké škole), Krátkodobé mobility pro mládež - výměny mládeže., 

eTwinning (internetová Komunita evropských škol), Spolupráce s mezinárodními 

organizacemi (např. Evropské forum mládeže)



Studijní pobyty pro vysokoškolské studenty nebo pedagogy. (např. semestr na 

zahraniční vysoké škole), Krátkodobé mobility pro mládež - výměny mládeže., 

Školení pro pracovníky s mládeží., Strategická partnerství (dlouhodobé společné 

projekty 3 a více subjektů), Spolupráce s mezinárodními organizacemi (např. Studijní pobyty pro vysokoškolské studenty nebo pedagogy. (např. semestr na 

zahraniční vysoké škole), Krátkodobé mobility pro mládež - výměny mládeže., 

Strategická partnerství (dlouhodobé společné projekty 3 a více subjektů), Spolupráce 

s mezinárodními organizacemi (např. Evropské forum mládeže)Studijní pobyty pro vysokoškolské studenty nebo pedagogy. (např. semestr na 

zahraniční vysoké škole), Krátkodobé mobility pro mládež - výměny mládeže., 

Školení pro pracovníky s mládeží., Strategická partnerství (dlouhodobé společné 

projekty 3 a více subjektů)Studijní pobyty pro vysokoškolské studenty nebo pedagogy. (např. semestr na 

zahraniční vysoké škole)Studijní pobyty pro vysokoškolské studenty nebo pedagogy. (např. semestr na 

zahraniční vysoké škole), Krátkodobé mobility pro mládež - výměny mládeže., 

eTwinning (internetová Komunita evropských škol), Strategická partnerství 

(dlouhodobé společné projekty 3 a více subjektů)

Studijní pobyty pro vysokoškolské studenty nebo pedagogy. (např. semestr na 

zahraniční vysoké škole), Krátkodobé mobility pro mládež - výměny mládeže.Studijní pobyty pro vysokoškolské studenty nebo pedagogy. (např. semestr na 

zahraniční vysoké škole), Krátkodobé mobility pro mládež - výměny mládeže., 

Spolupráce s mezinárodními organizacemi (např. Evropské forum mládeže)Studijní pobyty pro vysokoškolské studenty nebo pedagogy. (např. semestr na 

zahraniční vysoké škole), Evropská dobrovolná služba., Strategická partnerství 

(dlouhodobé společné projekty 3 a více subjektů), Spolupráce s mezinárodními 

organizacemi (např. Evropské forum mládeže)Studijní pobyty pro vysokoškolské studenty nebo pedagogy. (např. semestr na 

zahraniční vysoké škole), Evropská dobrovolná služba., Krátkodobé mobility pro 

mládež - výměny mládeže., Strategická partnerství (dlouhodobé společné projekty 3 

a více subjektů)Studijní pobyty pro vysokoškolské studenty nebo pedagogy. (např. semestr na 

zahraniční vysoké škole)Studijní pobyty pro vysokoškolské studenty nebo pedagogy. (např. semestr na 

zahraniční vysoké škole), Krátkodobé mobility pro mládež - výměny mládeže., 

Strategická partnerství (dlouhodobé společné projekty 3 a více subjektů), Spolupráce 

s mezinárodními organizacemi (např. Evropské forum mládeže)Studijní pobyty pro vysokoškolské studenty nebo pedagogy. (např. semestr na 

zahraniční vysoké škole), eTwinning (internetová Komunita evropských škol), 

Strategická partnerství (dlouhodobé společné projekty 3 a více subjektů)

Studijní pobyty pro vysokoškolské studenty nebo pedagogy. (např. semestr na 

zahraniční vysoké škole), Krátkodobé mobility pro mládež - výměny mládeže.Studijní pobyty pro vysokoškolské studenty nebo pedagogy. (např. semestr na 

zahraniční vysoké škole), Evropská dobrovolná služba., Krátkodobé mobility pro 

mládež - výměny mládeže., Strategická partnerství (dlouhodobé společné projekty 3 

a více subjektů)Studijní pobyty pro vysokoškolské studenty nebo pedagogy. (např. semestr na 

zahraniční vysoké škole), Evropská dobrovolná služba., Krátkodobé mobility pro 

mládež - výměny mládeže., Spolupráce s mezinárodními organizacemi (např. 

Evropské forum mládeže)

Studijní pobyty pro vysokoškolské studenty nebo pedagogy. (např. semestr na 

zahraniční vysoké škole), Krátkodobé mobility pro mládež - výměny mládeže.Studijní pobyty pro vysokoškolské studenty nebo pedagogy. (např. semestr na 

zahraniční vysoké škole), Krátkodobé mobility pro mládež - výměny mládeže., 

Strategická partnerství (dlouhodobé společné projekty 3 a více subjektů), Spolupráce 

s mezinárodními organizacemi (např. Evropské forum mládeže)



Studijní pobyty pro vysokoškolské studenty nebo pedagogy. (např. semestr na 

zahraniční vysoké škole), Krátkodobé mobility pro mládež - výměny mládeže., 

Školení pro pracovníky s mládeží., eTwinning (internetová Komunita evropských 

škol), Strategická partnerství (dlouhodobé společné projekty 3 a více subjektů), 

Spolupráce s mezinárodními organizacemi (např. Evropské forum mládeže)Studijní pobyty pro vysokoškolské studenty nebo pedagogy. (např. semestr na 

zahraniční vysoké škole)Studijní pobyty pro vysokoškolské studenty nebo pedagogy. (např. semestr na 

zahraniční vysoké škole), Krátkodobé mobility pro mládež - výměny mládeže., 

Spolupráce s mezinárodními organizacemi (např. Evropské forum mládeže)Studijní pobyty pro vysokoškolské studenty nebo pedagogy. (např. semestr na 

zahraniční vysoké škole), Strategická partnerství (dlouhodobé společné projekty 3 a 

více subjektů), Spolupráce s mezinárodními organizacemi (např. Evropské forum 

mládeže)Studijní pobyty pro vysokoškolské studenty nebo pedagogy. (např. semestr na 

zahraniční vysoké škole), Evropská dobrovolná služba., Krátkodobé mobility pro 

mládež - výměny mládeže., Strategická partnerství (dlouhodobé společné projekty 3 

a více subjektů)Studijní pobyty pro vysokoškolské studenty nebo pedagogy. (např. semestr na 

zahraniční vysoké škole), Strategická partnerství (dlouhodobé společné projekty 3 a 

více subjektů), Spolupráce s mezinárodními organizacemi (např. Evropské forum 

mládeže)Studijní pobyty pro vysokoškolské studenty nebo pedagogy. (např. semestr na 

zahraniční vysoké škole), Krátkodobé mobility pro mládež - výměny mládeže., 

Strategická partnerství (dlouhodobé společné projekty 3 a více subjektů), Spolupráce 

s mezinárodními organizacemi (např. Evropské forum mládeže)Studijní pobyty pro vysokoškolské studenty nebo pedagogy. (např. semestr na 

zahraniční vysoké škole), Krátkodobé mobility pro mládež - výměny mládeže., 

Strategická partnerství (dlouhodobé společné projekty 3 a více subjektů), Spolupráce 

s mezinárodními organizacemi (např. Evropské forum mládeže)Studijní pobyty pro vysokoškolské studenty nebo pedagogy. (např. semestr na 

zahraniční vysoké škole), Krátkodobé mobility pro mládež - výměny mládeže., 

eTwinning (internetová Komunita evropských škol)Studijní pobyty pro vysokoškolské studenty nebo pedagogy. (např. semestr na 

zahraniční vysoké škole)Studijní pobyty pro vysokoškolské studenty nebo pedagogy. (např. semestr na 

zahraniční vysoké škole), Evropská dobrovolná služba., Krátkodobé mobility pro 

mládež - výměny mládeže., Spolupráce s mezinárodními organizacemi (např. 

Evropské forum mládeže)Studijní pobyty pro vysokoškolské studenty nebo pedagogy. (např. semestr na 

zahraniční vysoké škole), Evropská dobrovolná služba., Krátkodobé mobility pro 

mládež - výměny mládeže., Školení pro pracovníky s mládeží., eTwinning 

(internetová Komunita evropských škol), Strategická partnerství (dlouhodobé 

společné projekty 3 a více subjektů), Spolupráce s mezinárodními organizacemi Studijní pobyty pro vysokoškolské studenty nebo pedagogy. (např. semestr na 

zahraniční vysoké škole), Krátkodobé mobility pro mládež - výměny mládeže., 

Spolupráce s mezinárodními organizacemi (např. Evropské forum mládeže)

Studijní pobyty pro vysokoškolské studenty nebo pedagogy. (např. semestr na 

zahraniční vysoké škole), Krátkodobé mobility pro mládež - výměny mládeže.Studijní pobyty pro vysokoškolské studenty nebo pedagogy. (např. semestr na 

zahraniční vysoké škole), Krátkodobé mobility pro mládež - výměny mládeže., 

eTwinning (internetová Komunita evropských škol), Spolupráce s mezinárodními 

organizacemi (např. Evropské forum mládeže)Studijní pobyty pro vysokoškolské studenty nebo pedagogy. (např. semestr na 

zahraniční vysoké škole), Krátkodobé mobility pro mládež - výměny mládeže., 

Spolupráce s mezinárodními organizacemi (např. Evropské forum mládeže)Studijní pobyty pro vysokoškolské studenty nebo pedagogy. (např. semestr na 

zahraniční vysoké škole), Krátkodobé mobility pro mládež - výměny mládeže., 

Strategická partnerství (dlouhodobé společné projekty 3 a více subjektů), Spolupráce 

s mezinárodními organizacemi (např. Evropské forum mládeže)



Studijní pobyty pro vysokoškolské studenty nebo pedagogy. (např. semestr na 

zahraniční vysoké škole), Krátkodobé mobility pro mládež - výměny mládeže., 

eTwinning (internetová Komunita evropských škol), Strategická partnerství 

(dlouhodobé společné projekty 3 a více subjektů)

Studijní pobyty pro vysokoškolské studenty nebo pedagogy. (např. semestr na 

zahraniční vysoké škole), Krátkodobé mobility pro mládež - výměny mládeže.Studijní pobyty pro vysokoškolské studenty nebo pedagogy. (např. semestr na 

zahraniční vysoké škole), Strategická partnerství (dlouhodobé společné projekty 3 a 

více subjektů), Spolupráce s mezinárodními organizacemi (např. Evropské forum 

mládeže)Studijní pobyty pro vysokoškolské studenty nebo pedagogy. (např. semestr na 

zahraniční vysoké škole), Evropská dobrovolná služba., Krátkodobé mobility pro 

mládež - výměny mládeže., Školení pro pracovníky s mládeží., eTwinning 

(internetová Komunita evropských škol), Strategická partnerství (dlouhodobé 

společné projekty 3 a více subjektů), Spolupráce s mezinárodními organizacemi Studijní pobyty pro vysokoškolské studenty nebo pedagogy. (např. semestr na 

zahraniční vysoké škole), Krátkodobé mobility pro mládež - výměny mládeže., 

Strategická partnerství (dlouhodobé společné projekty 3 a více subjektů)Studijní pobyty pro vysokoškolské studenty nebo pedagogy. (např. semestr na 

zahraniční vysoké škole), Evropská dobrovolná služba., Krátkodobé mobility pro 

mládež - výměny mládeže., eTwinning (internetová Komunita evropských škol), 

Spolupráce s mezinárodními organizacemi (např. Evropské forum mládeže)Studijní pobyty pro vysokoškolské studenty nebo pedagogy. (např. semestr na 

zahraniční vysoké škole), Krátkodobé mobility pro mládež - výměny mládeže., 

Školení pro pracovníky s mládeží., eTwinning (internetová Komunita evropských 

škol), Strategická partnerství (dlouhodobé společné projekty 3 a více subjektů), 

Spolupráce s mezinárodními organizacemi (např. Evropské forum mládeže)Studijní pobyty pro vysokoškolské studenty nebo pedagogy. (např. semestr na 

zahraniční vysoké škole), Krátkodobé mobility pro mládež - výměny mládeže., 

Školení pro pracovníky s mládeží., eTwinning (internetová Komunita evropských 

škol)Studijní pobyty pro vysokoškolské studenty nebo pedagogy. (např. semestr na 

zahraniční vysoké škole), Krátkodobé mobility pro mládež - výměny mládeže., 

Školení pro pracovníky s mládeží., Strategická partnerství (dlouhodobé společné 

projekty 3 a více subjektů), Spolupráce s mezinárodními organizacemi (např. Studijní pobyty pro vysokoškolské studenty nebo pedagogy. (např. semestr na 

zahraniční vysoké škole)Studijní pobyty pro vysokoškolské studenty nebo pedagogy. (např. semestr na 

zahraniční vysoké škole), Krátkodobé mobility pro mládež - výměny mládeže., 

Školení pro pracovníky s mládeží., eTwinning (internetová Komunita evropských 

škol), Strategická partnerství (dlouhodobé společné projekty 3 a více subjektů), 

Spolupráce s mezinárodními organizacemi (např. Evropské forum mládeže)Studijní pobyty pro vysokoškolské studenty nebo pedagogy. (např. semestr na 

zahraniční vysoké škole), eTwinning (internetová Komunita evropských škol), 

Strategická partnerství (dlouhodobé společné projekty 3 a více subjektů)Studijní pobyty pro vysokoškolské studenty nebo pedagogy. (např. semestr na 

zahraniční vysoké škole), Spolupráce s mezinárodními organizacemi (např. Evropské 

forum mládeže)Studijní pobyty pro vysokoškolské studenty nebo pedagogy. (např. semestr na 

zahraniční vysoké škole)

Studijní pobyty pro vysokoškolské studenty nebo pedagogy. (např. semestr na 

zahraniční vysoké škole), Krátkodobé mobility pro mládež - výměny mládeže.Studijní pobyty pro vysokoškolské studenty nebo pedagogy. (např. semestr na 

zahraniční vysoké škole)Studijní pobyty pro vysokoškolské studenty nebo pedagogy. (např. semestr na 

zahraniční vysoké škole)

Studijní pobyty pro vysokoškolské studenty nebo pedagogy. (např. semestr na 

zahraniční vysoké škole), Krátkodobé mobility pro mládež - výměny mládeže.Studijní pobyty pro vysokoškolské studenty nebo pedagogy. (např. semestr na 

zahraniční vysoké škole)



Studijní pobyty pro vysokoškolské studenty nebo pedagogy. (např. semestr na 

zahraniční vysoké škole), Krátkodobé mobility pro mládež - výměny mládeže.Studijní pobyty pro vysokoškolské studenty nebo pedagogy. (např. semestr na 

zahraniční vysoké škole), Krátkodobé mobility pro mládež - výměny mládeže., 

Spolupráce s mezinárodními organizacemi (např. Evropské forum mládeže)

Studijní pobyty pro vysokoškolské studenty nebo pedagogy. (např. semestr na 

zahraniční vysoké škole), Krátkodobé mobility pro mládež - výměny mládeže.

Studijní pobyty pro vysokoškolské studenty nebo pedagogy. (např. semestr na 

zahraniční vysoké škole), Krátkodobé mobility pro mládež - výměny mládeže.Studijní pobyty pro vysokoškolské studenty nebo pedagogy. (např. semestr na 

zahraniční vysoké škole), Krátkodobé mobility pro mládež - výměny mládeže., 

Školení pro pracovníky s mládeží., Strategická partnerství (dlouhodobé společné 

projekty 3 a více subjektů), Spolupráce s mezinárodními organizacemi (např. 

Studijní pobyty pro vysokoškolské studenty nebo pedagogy. (např. semestr na 

zahraniční vysoké škole), Krátkodobé mobility pro mládež - výměny mládeže.Studijní pobyty pro vysokoškolské studenty nebo pedagogy. (např. semestr na 

zahraniční vysoké škole), Krátkodobé mobility pro mládež - výměny mládeže., 

Spolupráce s mezinárodními organizacemi (např. Evropské forum mládeže)Studijní pobyty pro vysokoškolské studenty nebo pedagogy. (např. semestr na 

zahraniční vysoké škole), Krátkodobé mobility pro mládež - výměny mládeže., 

eTwinning (internetová Komunita evropských škol), Strategická partnerství 

(dlouhodobé společné projekty 3 a více subjektů)Studijní pobyty pro vysokoškolské studenty nebo pedagogy. (např. semestr na 

zahraniční vysoké škole)Studijní pobyty pro vysokoškolské studenty nebo pedagogy. (např. semestr na 

zahraniční vysoké škole), Krátkodobé mobility pro mládež - výměny mládeže., 

Strategická partnerství (dlouhodobé společné projekty 3 a více subjektů), Spolupráce 

s mezinárodními organizacemi (např. Evropské forum mládeže)Studijní pobyty pro vysokoškolské studenty nebo pedagogy. (např. semestr na 

zahraniční vysoké škole), eTwinning (internetová Komunita evropských škol), 

Strategická partnerství (dlouhodobé společné projekty 3 a více subjektů)Studijní pobyty pro vysokoškolské studenty nebo pedagogy. (např. semestr na 

zahraniční vysoké škole), Krátkodobé mobility pro mládež - výměny mládeže., 

Spolupráce s mezinárodními organizacemi (např. Evropské forum mládeže)

Studijní pobyty pro vysokoškolské studenty nebo pedagogy. (např. semestr na 

zahraniční vysoké škole), Krátkodobé mobility pro mládež - výměny mládeže.

Studijní pobyty pro vysokoškolské studenty nebo pedagogy. (např. semestr na 

zahraniční vysoké škole), Krátkodobé mobility pro mládež - výměny mládeže.

Studijní pobyty pro vysokoškolské studenty nebo pedagogy. (např. semestr na 

zahraniční vysoké škole), Krátkodobé mobility pro mládež - výměny mládeže.Studijní pobyty pro vysokoškolské studenty nebo pedagogy. (např. semestr na 

zahraniční vysoké škole)

Studijní pobyty pro vysokoškolské studenty nebo pedagogy. (např. semestr na 

zahraniční vysoké škole), Krátkodobé mobility pro mládež - výměny mládeže.Studijní pobyty pro vysokoškolské studenty nebo pedagogy. (např. semestr na 

zahraniční vysoké škole), Krátkodobé mobility pro mládež - výměny mládeže., 

Spolupráce s mezinárodními organizacemi (např. Evropské forum mládeže)

Studijní pobyty pro vysokoškolské studenty nebo pedagogy. (např. semestr na 

zahraniční vysoké škole), Krátkodobé mobility pro mládež - výměny mládeže.Studijní pobyty pro vysokoškolské studenty nebo pedagogy. (např. semestr na 

zahraniční vysoké škole), Krátkodobé mobility pro mládež - výměny mládeže., 

Strategická partnerství (dlouhodobé společné projekty 3 a více subjektů), Spolupráce 

s mezinárodními organizacemi (např. Evropské forum mládeže)



Studijní pobyty pro vysokoškolské studenty nebo pedagogy. (např. semestr na 

zahraniční vysoké škole), Krátkodobé mobility pro mládež - výměny mládeže., 

eTwinning (internetová Komunita evropských škol), Strategická partnerství 

(dlouhodobé společné projekty 3 a více subjektů)

Studijní pobyty pro vysokoškolské studenty nebo pedagogy. (např. semestr na 

zahraniční vysoké škole), Krátkodobé mobility pro mládež - výměny mládeže.Studijní pobyty pro vysokoškolské studenty nebo pedagogy. (např. semestr na 

zahraniční vysoké škole), Krátkodobé mobility pro mládež - výměny mládeže., 

eTwinning (internetová Komunita evropských škol), Spolupráce s mezinárodními 

organizacemi (např. Evropské forum mládeže)



Víte, co jsou to krátkodobé mobility programu Erasmus+ mládež 

tzv. výměny mládeže?

Ano vím o co jde, ale takového projektu jsem se nezúčastnila.

Ano vím o co jde, ale takového projektu jsem se nezúčastnila.

Ne, nevím přesně, ale někdy už jsem o takovém projektu slyšela.

Ano vím o co jde, ale takového projektu jsem se nezúčastnila.

Ne, nevím přesně, ale někdy už jsem o takovém projektu slyšela.

Ne, nevím.

Ne, nevím přesně, ale někdy už jsem o takovém projektu slyšela.

Ne, nevím přesně, ale někdy už jsem o takovém projektu slyšela.

Ne, nevím.

Ne, nevím.

Ano vím o co jde, ale takového projektu jsem se nezúčastnila.

Ne, nevím přesně, ale někdy už jsem o takovém projektu slyšela.

Ne, nevím přesně, ale někdy už jsem o takovém projektu slyšela.

Ne, nevím přesně, ale někdy už jsem o takovém projektu slyšela.



Ne, nevím přesně, ale někdy už jsem o takovém projektu slyšela.

Ne, nevím přesně, ale někdy už jsem o takovém projektu slyšela.

Ano vím o co jde, ale takového projektu jsem se nezúčastnila.

Ne, nevím přesně, ale někdy už jsem o takovém projektu slyšela.

Ano vím o co jde, ale takového projektu jsem se nezúčastnila.

Ano vím o co jde, ale takového projektu jsem se nezúčastnila.

Ano vím o co jde, ale takového projektu jsem se nezúčastnila.

Ne, nevím přesně, ale někdy už jsem o takovém projektu slyšela.

Ne, nevím přesně, ale někdy už jsem o takovém projektu slyšela.

Ne, nevím.

Ano vím o co jde, ale takového projektu jsem se nezúčastnila.

Ne, nevím přesně, ale někdy už jsem o takovém projektu slyšela.

Ano vím o co jde, ale takového projektu jsem se nezúčastnila.

Ne, nevím přesně, ale někdy už jsem o takovém projektu slyšela.

Ne, nevím.

Ne, nevím.

Ne, nevím přesně, ale někdy už jsem o takovém projektu slyšela.



Ano vím o co jde, ale takového projektu jsem se nezúčastnila.

Ne, nevím přesně, ale někdy už jsem o takovém projektu slyšela.

Ne, nevím přesně, ale někdy už jsem o takovém projektu slyšela.

Ne, nevím.

Ano, takového projektu jsem se zúčastnila.

Ne, nevím přesně, ale někdy už jsem o takovém projektu slyšela.

Ne, nevím přesně, ale někdy už jsem o takovém projektu slyšela.

Ne, nevím přesně, ale někdy už jsem o takovém projektu slyšela.

Ne, nevím přesně, ale někdy už jsem o takovém projektu slyšela.

Ne, nevím přesně, ale někdy už jsem o takovém projektu slyšela.

Ano vím o co jde, ale takového projektu jsem se nezúčastnila.

Ne, nevím.

Ano vím o co jde, ale takového projektu jsem se nezúčastnila.

Ne, nevím přesně, ale někdy už jsem o takovém projektu slyšela.

Ne, nevím přesně, ale někdy už jsem o takovém projektu slyšela.

Ne, nevím.

Ano vím o co jde, ale takového projektu jsem se nezúčastnila.



Ano vím o co jde, ale takového projektu jsem se nezúčastnila.

Ne, nevím přesně, ale někdy už jsem o takovém projektu slyšela.

Ano vím o co jde, ale takového projektu jsem se nezúčastnila.

Ne, nevím přesně, ale někdy už jsem o takovém projektu slyšela.

Ano vím o co jde, ale takového projektu jsem se nezúčastnila.

Ano vím o co jde, ale takového projektu jsem se nezúčastnila.

Ano vím o co jde, ale takového projektu jsem se nezúčastnila.

Ne, nevím přesně, ale někdy už jsem o takovém projektu slyšela.

Ne, nevím přesně, ale někdy už jsem o takovém projektu slyšela.

Ne, nevím přesně, ale někdy už jsem o takovém projektu slyšela.

Ne, nevím.

Ne, nevím přesně, ale někdy už jsem o takovém projektu slyšela.

Ne, nevím přesně, ale někdy už jsem o takovém projektu slyšela.

Ne, nevím.

Ne, nevím.

Ne, nevím.

Ne, nevím.

Ne, nevím přesně, ale někdy už jsem o takovém projektu slyšela.

Ne, nevím.



Ano vím o co jde, ale takového projektu jsem se nezúčastnila.

Ne, nevím.

Ne, nevím přesně, ale někdy už jsem o takovém projektu slyšela.

Ne, nevím přesně, ale někdy už jsem o takovém projektu slyšela.

Ne, nevím přesně, ale někdy už jsem o takovém projektu slyšela.

Ano vím o co jde, ale takového projektu jsem se nezúčastnila.

Ne, nevím.

Ano vím o co jde, ale takového projektu jsem se nezúčastnila.

Ne, nevím.

Ano vím o co jde, ale takového projektu jsem se nezúčastnila.

Ne, nevím přesně, ale někdy už jsem o takovém projektu slyšela.

Ne, nevím.

Ne, nevím přesně, ale někdy už jsem o takovém projektu slyšela.

Ano vím o co jde, ale takového projektu jsem se nezúčastnila.

Ne, nevím přesně, ale někdy už jsem o takovém projektu slyšela.

Ne, nevím.

Ano vím o co jde, ale takového projektu jsem se nezúčastnila.

Ne, nevím.

Ne, nevím přesně, ale někdy už jsem o takovém projektu slyšela.

Ano vím o co jde, ale takového projektu jsem se nezúčastnila.



Ano vím o co jde, ale takového projektu jsem se nezúčastnila.

Ne, nevím přesně, ale někdy už jsem o takovém projektu slyšela.

Ne, nevím přesně, ale někdy už jsem o takovém projektu slyšela.



Víte, že jako mladý člověk, můžete 

vyjet na zahraniční mezinárodní 

projekt určený lidem ve věku 15 - 30 

let, který je pro Vás plně placený z 

grantu Evropské unie a využívá 

metodiku neformálního vzdělávání? 

Na projektu se potkávají dvě nebo 

více skupin z různých zemí a pracují 

na tématu, které je zajímá?

Pokud byste dostal/dostala k účasti 

na tomto projektu (viz předchozí 

otázka), měl/měla byste zájem se 

této výměny mládeže zúčastit?

Ano, o této možnosti vím. ne

Ne, o těchto projektech nevím. ne

Ne, o těchto projektech nevím. ne

Ne, o těchto projektech nevím. ano

Ano, o této možnosti vím. ne

Ne, o těchto projektech nevím. ano

Ne, o těchto projektech nevím. ano

Ano, o této možnosti vím. ano

Ano, o této možnosti vím. ano

Ano, o této možnosti vím. ne

Ano, o této možnosti vím. ne

Ne, o těchto projektech nevím. ne

Ano, o této možnosti vím. ne

Ne, o těchto projektech nevím. ano



Ne, o těchto projektech nevím. ano

Ano, o této možnosti vím. ano

Ne, o těchto projektech nevím. ano

Ano, o této možnosti vím. ne

Ano, o této možnosti vím. ano

Ne, o těchto projektech nevím. ano

Ano, o této možnosti vím. ne

Ano, o této možnosti vím. ano

Ne, o těchto projektech nevím. ano

Ano, o této možnosti vím. ano

Ne, o těchto projektech nevím. ano

Ne, o těchto projektech nevím. ano

Ano, o této možnosti vím. ne

Ne, o těchto projektech nevím. ano

Ne, o těchto projektech nevím. ano

Ne, o těchto projektech nevím. ano

Ano, o této možnosti vím. ano



Ano, o této možnosti vím. ano

Ano, o této možnosti vím. ano

Ne, o těchto projektech nevím. ne

Ano, o této možnosti vím. ne

Ano, o této možnosti vím. ano

Ano, o této možnosti vím. ne

Ano, o této možnosti vím. ne

Ne, o těchto projektech nevím. ne

Ne, o těchto projektech nevím. ano

Ano, o této možnosti vím. ne

Ano, o této možnosti vím. ne

Ano, o této možnosti vím. ano

Ano, o této možnosti vím. ne

Ne, o těchto projektech nevím. ne

Ano, o této možnosti vím. ano

Ne, o těchto projektech nevím. ne

Ne, o těchto projektech nevím. ano



Ano, o této možnosti vím. ne

Ne, o těchto projektech nevím. ne

Ano, o této možnosti vím. ne

Ano, o této možnosti vím. ne

Ano, o této možnosti vím. ano

Ne, o těchto projektech nevím. ano

Ano, o této možnosti vím. ne

Ne, o těchto projektech nevím. ne

Ne, o těchto projektech nevím. ano

Ne, o těchto projektech nevím. ne

Ne, o těchto projektech nevím. ne

Ano, o této možnosti vím. ano

Ne, o těchto projektech nevím. ano

Ano, o této možnosti vím. ne

Ano, o této možnosti vím. ano

Ne, o těchto projektech nevím. ano

Ano, o této možnosti vím. ne

Ne, o těchto projektech nevím. ne

Ne, o těchto projektech nevím. ano



Ano, o této možnosti vím. ne

Ano, o této možnosti vím. ne

Ne, o těchto projektech nevím. ne

Ne, o těchto projektech nevím. ne

Ne, o těchto projektech nevím. ano

Ano, o této možnosti vím. ne

Ano, o této možnosti vím. ne

Ano, o této možnosti vím. ne

Ano, o této možnosti vím. ano

Ne, o těchto projektech nevím. ano

Ne, o těchto projektech nevím. ano

Ano, o této možnosti vím. ne

Ne, o těchto projektech nevím. ne

Ano, o této možnosti vím. ne

Ne, o těchto projektech nevím. ne

Ne, o těchto projektech nevím. ano

Ano, o této možnosti vím. ne

Ano, o této možnosti vím. ne

Ne, o těchto projektech nevím. ne

Ne, o těchto projektech nevím. ano



Ano, o této možnosti vím. ne

Ne, o těchto projektech nevím. ne

Ano, o této možnosti vím. ano



Pokud ne, jaký důvod by vedl k neúčasti?

Teď na to nemám čas😄

Mám pracovní závazky v ČR.

neznalost jazyka

Obava z komunikace v angličtině

Nejsem typ člověka, co by rád cestoval do zahraničí.

věk

Rodina, zamestnani, vek 36

neláká mě být např. celý semestr v zahraničí bez rodiny



jazyková bariéra

strach

Neodjela bych kvůli psa.



věk

jazyková bariéra

rodina, děti

Nedostatečné jazykové znalosti a zkusenosti

věk

Nedostatek času, malé povědomí o projektu.

Necítím to jako potřebu, získat tuto zkušenost.

ostych,strach z neznáma



neumím cizí jazyky, jinak bych ráda jela a v další otázce by byla odpověď, že bych se zúčastnila i bez nároku na kredity

jazyková "nevybavenost"

pracovní vytíženost

fixace na rodinu, přátele, domov, strach z neznámého

jsem zaměstnaná, těžko by za mě zaměstnavatel sháněl náhradu

Vyssi vek

Too old for this shit

nemám už věk, jinak ano

nedostatek času

jazykové znalosti

Necítím to jako potřebu, získat tuto zkušenost.



Neodjela bych kvůli psa.

Nejsem typ člověka, co by rád cestoval do zahraničí.

Necítím to jako potřebu, získat tuto zkušenost.

jazyková "nevybavenost"

Neodjela bych kvůli psa.

Nejsem typ člověka, co by rád cestoval do zahraničí.

neumím cizí jazyky, jinak bych ráda jela a v další otázce by byla odpověď, že bych se zúčastnila i bez nároku na kredity

Nejsem typ člověka, co by rád cestoval do zahraničí.

Necítím to jako potřebu, získat tuto zkušenost.

Neodjela bych kvůli psa.

Necítím to jako potřebu, získat tuto zkušenost.

Neodjela bych kvůli psa.

Nejsem typ člověka, co by rád cestoval do zahraničí.

Necítím to jako potřebu, získat tuto zkušenost.



neumím cizí jazyky, jinak bych ráda jela a v další otázce by byla odpověď, že bych se zúčastnila i bez nároku na kredity

jazyková "nevybavenost"



Bylo by pro Vás podstatné, aby tato výměna mládeže byla zařazena do studijního 

programu ŘVA (povinně volitelný předmět) a Vy byste tak za účast nebo její 

organizaci získal/získala kredity? Absolventi, prosím vžijte se do Vašich studentských 

let.

Ano, zúčastnil/zúčastnila bych se jen v případě, že bych za účast získala kredity.

Ne, nezúčastnil/nezúčastnila bych se ani v případě, kdyby byly výměny mládeže povinně volitelným předmětem.

Ano, zúčastnil/zúčastnila bych se jen v případě, že bych za účast získala kredity.

Ano, zúčastnil/zúčastnila bych se jen v případě, že bych za účast získala kredity.

Ano, zúčastnil/zúčastnila bych se jen v případě, že bych za účast získala kredity.

Ano, zúčastnil/zúčastnila bych se jen v případě, že bych za účast získala kredity.

Ne, zúčastnil/zúčastnila bych se i v případě, že bych za účast nedostala žádné kredity, výměny mládeže mě zajímají (zaujaly).

Ne, zúčastnil/zúčastnila bych se i v případě, že bych za účast nedostala žádné kredity, výměny mládeže mě zajímají (zaujaly).

Ano, zúčastnil/zúčastnila bych se jen v případě, že bych za účast získala kredity.

Ano, zúčastnil/zúčastnila bych se jen v případě, že bych za účast získala kredity.

Ano, zúčastnil/zúčastnila bych se jen v případě, že bych za účast získala kredity.

Ne, nezúčastnil/nezúčastnila bych se ani v případě, kdyby byly výměny mládeže povinně volitelným předmětem.

Ne, nezúčastnil/nezúčastnila bych se ani v případě, kdyby byly výměny mládeže povinně volitelným předmětem.

Ano, zúčastnil/zúčastnila bych se jen v případě, že bych za účast získala kredity.



Ne, zúčastnil/zúčastnila bych se i v případě, že bych za účast nedostala žádné kredity, výměny mládeže mě zajímají (zaujaly).

Ne, zúčastnil/zúčastnila bych se i v případě, že bych za účast nedostala žádné kredity, výměny mládeže mě zajímají (zaujaly).

Ano, zúčastnil/zúčastnila bych se jen v případě, že bych za účast získala kredity.

Ano, zúčastnil/zúčastnila bych se jen v případě, že bych za účast získala kredity.

Ne, zúčastnil/zúčastnila bych se i v případě, že bych za účast nedostala žádné kredity, výměny mládeže mě zajímají (zaujaly).

Ano, zúčastnil/zúčastnila bych se jen v případě, že bych za účast získala kredity.

Ano, zúčastnil/zúčastnila bych se jen v případě, že bych za účast získala kredity.

Ano, zúčastnil/zúčastnila bych se jen v případě, že bych za účast získala kredity.

Ano, zúčastnil/zúčastnila bych se jen v případě, že bych za účast získala kredity.

Ano, zúčastnil/zúčastnila bych se jen v případě, že bych za účast získala kredity.

Ano, zúčastnil/zúčastnila bych se jen v případě, že bych za účast získala kredity.

Ano, zúčastnil/zúčastnila bych se jen v případě, že bych za účast získala kredity.

Ano, zúčastnil/zúčastnila bych se jen v případě, že bych za účast získala kredity.

Ne, zúčastnil/zúčastnila bych se i v případě, že bych za účast nedostala žádné kredity, výměny mládeže mě zajímají (zaujaly).

Ne, zúčastnil/zúčastnila bych se i v případě, že bych za účast nedostala žádné kredity, výměny mládeže mě zajímají (zaujaly).

Ne, zúčastnil/zúčastnila bych se i v případě, že bych za účast nedostala žádné kredity, výměny mládeže mě zajímají (zaujaly).

Ne, zúčastnil/zúčastnila bych se i v případě, že bych za účast nedostala žádné kredity, výměny mládeže mě zajímají (zaujaly).



Ano, zúčastnil/zúčastnila bych se jen v případě, že bych za účast získala kredity.

Ano, zúčastnil/zúčastnila bych se jen v případě, že bych za účast získala kredity.

Ano, zúčastnil/zúčastnila bych se jen v případě, že bych za účast získala kredity.

Ano, zúčastnil/zúčastnila bych se jen v případě, že bych za účast získala kredity.

Ano, zúčastnil/zúčastnila bych se jen v případě, že bych za účast získala kredity.

Ne, nezúčastnil/nezúčastnila bych se ani v případě, kdyby byly výměny mládeže povinně volitelným předmětem.

Ne, zúčastnil/zúčastnila bych se i v případě, že bych za účast nedostala žádné kredity, výměny mládeže mě zajímají (zaujaly).

Ano, zúčastnil/zúčastnila bych se jen v případě, že bych za účast získala kredity.

Ne, zúčastnil/zúčastnila bych se i v případě, že bych za účast nedostala žádné kredity, výměny mládeže mě zajímají (zaujaly).

Ano, zúčastnil/zúčastnila bych se jen v případě, že bych za účast získala kredity.

Ne, nezúčastnil/nezúčastnila bych se ani v případě, kdyby byly výměny mládeže povinně volitelným předmětem.

Ne, zúčastnil/zúčastnila bych se i v případě, že bych za účast nedostala žádné kredity, výměny mládeže mě zajímají (zaujaly).

Ano, zúčastnil/zúčastnila bych se jen v případě, že bych za účast získala kredity.

Ne, zúčastnil/zúčastnila bych se i v případě, že bych za účast nedostala žádné kredity, výměny mládeže mě zajímají (zaujaly).

Ne, zúčastnil/zúčastnila bych se i v případě, že bych za účast nedostala žádné kredity, výměny mládeže mě zajímají (zaujaly).

Ne, nezúčastnil/nezúčastnila bych se ani v případě, kdyby byly výměny mládeže povinně volitelným předmětem.

Ne, zúčastnil/zúčastnila bych se i v případě, že bych za účast nedostala žádné kredity, výměny mládeže mě zajímají (zaujaly).



Ne, nezúčastnil/nezúčastnila bych se ani v případě, kdyby byly výměny mládeže povinně volitelným předmětem.

Ano, zúčastnil/zúčastnila bych se jen v případě, že bych za účast získala kredity.

Ne, zúčastnil/zúčastnila bych se i v případě, že bych za účast nedostala žádné kredity, výměny mládeže mě zajímají (zaujaly).

Ne, nezúčastnil/nezúčastnila bych se ani v případě, kdyby byly výměny mládeže povinně volitelným předmětem.

Ano, zúčastnil/zúčastnila bych se jen v případě, že bych za účast získala kredity.

Ano, zúčastnil/zúčastnila bych se jen v případě, že bych za účast získala kredity.

Ne, nezúčastnil/nezúčastnila bych se ani v případě, kdyby byly výměny mládeže povinně volitelným předmětem.

Ne, zúčastnil/zúčastnila bych se i v případě, že bych za účast nedostala žádné kredity, výměny mládeže mě zajímají (zaujaly).

Ano, zúčastnil/zúčastnila bych se jen v případě, že bych za účast získala kredity.

Ano, zúčastnil/zúčastnila bych se jen v případě, že bych za účast získala kredity.

Ano, zúčastnil/zúčastnila bych se jen v případě, že bych za účast získala kredity.

Ne, zúčastnil/zúčastnila bych se i v případě, že bych za účast nedostala žádné kredity, výměny mládeže mě zajímají (zaujaly).

Ne, zúčastnil/zúčastnila bych se i v případě, že bych za účast nedostala žádné kredity, výměny mládeže mě zajímají (zaujaly).

Ne, nezúčastnil/nezúčastnila bych se ani v případě, kdyby byly výměny mládeže povinně volitelným předmětem.

Ano, zúčastnil/zúčastnila bych se jen v případě, že bych za účast získala kredity.

Ano, zúčastnil/zúčastnila bych se jen v případě, že bych za účast získala kredity.

Ne, nezúčastnil/nezúčastnila bych se ani v případě, kdyby byly výměny mládeže povinně volitelným předmětem.

Ne, zúčastnil/zúčastnila bych se i v případě, že bych za účast nedostala žádné kredity, výměny mládeže mě zajímají (zaujaly).

Ne, zúčastnil/zúčastnila bych se i v případě, že bych za účast nedostala žádné kredity, výměny mládeže mě zajímají (zaujaly).



Ne, nezúčastnil/nezúčastnila bych se ani v případě, kdyby byly výměny mládeže povinně volitelným předmětem.

Ano, zúčastnil/zúčastnila bych se jen v případě, že bych za účast získala kredity.

Ne, zúčastnil/zúčastnila bych se i v případě, že bych za účast nedostala žádné kredity, výměny mládeže mě zajímají (zaujaly).

Ano, zúčastnil/zúčastnila bych se jen v případě, že bych za účast získala kredity.

Ne, zúčastnil/zúčastnila bych se i v případě, že bych za účast nedostala žádné kredity, výměny mládeže mě zajímají (zaujaly).

Ne, nezúčastnil/nezúčastnila bych se ani v případě, kdyby byly výměny mládeže povinně volitelným předmětem.

Ano, zúčastnil/zúčastnila bych se jen v případě, že bych za účast získala kredity.

Ne, nezúčastnil/nezúčastnila bych se ani v případě, kdyby byly výměny mládeže povinně volitelným předmětem.

Ne, zúčastnil/zúčastnila bych se i v případě, že bych za účast nedostala žádné kredity, výměny mládeže mě zajímají (zaujaly).

Ano, zúčastnil/zúčastnila bych se jen v případě, že bych za účast získala kredity.

Ano, zúčastnil/zúčastnila bych se jen v případě, že bych za účast získala kredity.

Ano, zúčastnil/zúčastnila bych se jen v případě, že bych za účast získala kredity.

Ne, zúčastnil/zúčastnila bych se i v případě, že bych za účast nedostala žádné kredity, výměny mládeže mě zajímají (zaujaly).

Ne, nezúčastnil/nezúčastnila bych se ani v případě, kdyby byly výměny mládeže povinně volitelným předmětem.

Ano, zúčastnil/zúčastnila bych se jen v případě, že bych za účast získala kredity.

Ano, zúčastnil/zúčastnila bych se jen v případě, že bych za účast získala kredity.

Ne, nezúčastnil/nezúčastnila bych se ani v případě, kdyby byly výměny mládeže povinně volitelným předmětem.

Ano, zúčastnil/zúčastnila bych se jen v případě, že bych za účast získala kredity.

Ne, zúčastnil/zúčastnila bych se i v případě, že bych za účast nedostala žádné kredity, výměny mládeže mě zajímají (zaujaly).

Ne, zúčastnil/zúčastnila bych se i v případě, že bych za účast nedostala žádné kredity, výměny mládeže mě zajímají (zaujaly).



Ne, nezúčastnil/nezúčastnila bych se ani v případě, kdyby byly výměny mládeže povinně volitelným předmětem.

Ano, zúčastnil/zúčastnila bych se jen v případě, že bych za účast získala kredity.

Ano, zúčastnil/zúčastnila bych se jen v případě, že bych za účast získala kredity.



Pokud byste si měl/měla vybrat jeden z následujících projektů mobilit, který by to byl?

Dobrovolnická činnosti v neziskové organizaci v Evropské unii od 2 do 12 měsíců.

Dobrovolnická činnosti v neziskové organizaci v Evropské unii od 2 do 12 měsíců.

Setkání dvou a více zahraničních skupin mladých lidí, kteří pracují na společném tématu, využívající neformálních metod učení. Doba trvání od 5 do 21 dní.

Dobrovolnická činnosti v neziskové organizaci v Evropské unii od 2 do 12 měsíců.

Setkání dvou a více zahraničních skupin mladých lidí, kteří pracují na společném tématu, využívající neformálních metod učení. Doba trvání od 5 do 21 dní.

Setkání dvou a více zahraničních skupin mladých lidí, kteří pracují na společném tématu, využívající neformálních metod učení. Doba trvání od 5 do 21 dní.

Setkání dvou a více zahraničních skupin mladých lidí, kteří pracují na společném tématu, využívající neformálních metod učení. Doba trvání od 5 do 21 dní.

Studijní pobyt na zahraniční vysokoškolské instituci v délce od 3 do 12 měsíců.

Setkání dvou a více zahraničních skupin mladých lidí, kteří pracují na společném tématu, využívající neformálních metod učení. Doba trvání od 5 do 21 dní.

Setkání dvou a více zahraničních skupin mladých lidí, kteří pracují na společném tématu, využívající neformálních metod učení. Doba trvání od 5 do 21 dní.

Studijní pobyt na zahraniční vysokoškolské instituci v délce od 3 do 12 měsíců.

Dobrovolnická činnosti v neziskové organizaci v Evropské unii od 2 do 12 měsíců.

Setkání dvou a více zahraničních skupin mladých lidí, kteří pracují na společném tématu, využívající neformálních metod učení. Doba trvání od 5 do 21 dní.

Studijní pobyt na zahraniční vysokoškolské instituci v délce od 3 do 12 měsíců.



Setkání dvou a více zahraničních skupin mladých lidí, kteří pracují na společném tématu, využívající neformálních metod učení. Doba trvání od 5 do 21 dní.

Setkání dvou a více zahraničních skupin mladých lidí, kteří pracují na společném tématu, využívající neformálních metod učení. Doba trvání od 5 do 21 dní.

Studijní pobyt na zahraniční vysokoškolské instituci v délce od 3 do 12 měsíců.

Dobrovolnická činnosti v neziskové organizaci v Evropské unii od 2 do 12 měsíců.

Studijní pobyt na zahraniční vysokoškolské instituci v délce od 3 do 12 měsíců.

Setkání dvou a více zahraničních skupin mladých lidí, kteří pracují na společném tématu, využívající neformálních metod učení. Doba trvání od 5 do 21 dní.

Setkání dvou a více zahraničních skupin mladých lidí, kteří pracují na společném tématu, využívající neformálních metod učení. Doba trvání od 5 do 21 dní.

Studijní pobyt na zahraniční vysokoškolské instituci v délce od 3 do 12 měsíců.

Studijní pobyt na zahraniční vysokoškolské instituci v délce od 3 do 12 měsíců.

Setkání dvou a více zahraničních skupin mladých lidí, kteří pracují na společném tématu, využívající neformálních metod učení. Doba trvání od 5 do 21 dní.

Studijní pobyt na zahraniční vysokoškolské instituci v délce od 3 do 12 měsíců.

Dobrovolnická činnosti v neziskové organizaci v Evropské unii od 2 do 12 měsíců.

Studijní pobyt na zahraniční vysokoškolské instituci v délce od 3 do 12 měsíců.

Studijní pobyt na zahraniční vysokoškolské instituci v délce od 3 do 12 měsíců.

Studijní pobyt na zahraniční vysokoškolské instituci v délce od 3 do 12 měsíců.

Dobrovolnická činnosti v neziskové organizaci v Evropské unii od 2 do 12 měsíců.

Studijní pobyt na zahraniční vysokoškolské instituci v délce od 3 do 12 měsíců.



Studijní pobyt na zahraniční vysokoškolské instituci v délce od 3 do 12 měsíců.

Studijní pobyt na zahraniční vysokoškolské instituci v délce od 3 do 12 měsíců.

Setkání dvou a více zahraničních skupin mladých lidí, kteří pracují na společném tématu, využívající neformálních metod učení. Doba trvání od 5 do 21 dní.

Studijní pobyt na zahraniční vysokoškolské instituci v délce od 3 do 12 měsíců.

Setkání dvou a více zahraničních skupin mladých lidí, kteří pracují na společném tématu, využívající neformálních metod učení. Doba trvání od 5 do 21 dní.

Setkání dvou a více zahraničních skupin mladých lidí, kteří pracují na společném tématu, využívající neformálních metod učení. Doba trvání od 5 do 21 dní.

Setkání dvou a více zahraničních skupin mladých lidí, kteří pracují na společném tématu, využívající neformálních metod učení. Doba trvání od 5 do 21 dní.

Setkání dvou a více zahraničních skupin mladých lidí, kteří pracují na společném tématu, využívající neformálních metod učení. Doba trvání od 5 do 21 dní.

Studijní pobyt na zahraniční vysokoškolské instituci v délce od 3 do 12 měsíců.

Setkání dvou a více zahraničních skupin mladých lidí, kteří pracují na společném tématu, využívající neformálních metod učení. Doba trvání od 5 do 21 dní.

Dobrovolnická činnosti v neziskové organizaci v Evropské unii od 2 do 12 měsíců.

Setkání dvou a více zahraničních skupin mladých lidí, kteří pracují na společném tématu, využívající neformálních metod učení. Doba trvání od 5 do 21 dní.

Setkání dvou a více zahraničních skupin mladých lidí, kteří pracují na společném tématu, využívající neformálních metod učení. Doba trvání od 5 do 21 dní.

Setkání dvou a více zahraničních skupin mladých lidí, kteří pracují na společném tématu, využívající neformálních metod učení. Doba trvání od 5 do 21 dní.

Setkání dvou a více zahraničních skupin mladých lidí, kteří pracují na společném tématu, využívající neformálních metod učení. Doba trvání od 5 do 21 dní.

Studijní pobyt na zahraniční vysokoškolské instituci v délce od 3 do 12 měsíců.

Dobrovolnická činnosti v neziskové organizaci v Evropské unii od 2 do 12 měsíců.



Dobrovolnická činnosti v neziskové organizaci v Evropské unii od 2 do 12 měsíců.

Dobrovolnická činnosti v neziskové organizaci v Evropské unii od 2 do 12 měsíců.

Studijní pobyt na zahraniční vysokoškolské instituci v délce od 3 do 12 měsíců.

Setkání dvou a více zahraničních skupin mladých lidí, kteří pracují na společném tématu, využívající neformálních metod učení. Doba trvání od 5 do 21 dní.

Studijní pobyt na zahraniční vysokoškolské instituci v délce od 3 do 12 měsíců.

Setkání dvou a více zahraničních skupin mladých lidí, kteří pracují na společném tématu, využívající neformálních metod učení. Doba trvání od 5 do 21 dní.

Setkání dvou a více zahraničních skupin mladých lidí, kteří pracují na společném tématu, využívající neformálních metod učení. Doba trvání od 5 do 21 dní.

Studijní pobyt na zahraniční vysokoškolské instituci v délce od 3 do 12 měsíců.

Setkání dvou a více zahraničních skupin mladých lidí, kteří pracují na společném tématu, využívající neformálních metod učení. Doba trvání od 5 do 21 dní.

Studijní pobyt na zahraniční vysokoškolské instituci v délce od 3 do 12 měsíců.

Studijní pobyt na zahraniční vysokoškolské instituci v délce od 3 do 12 měsíců.

Dobrovolnická činnosti v neziskové organizaci v Evropské unii od 2 do 12 měsíců.

Setkání dvou a více zahraničních skupin mladých lidí, kteří pracují na společném tématu, využívající neformálních metod učení. Doba trvání od 5 do 21 dní.

Setkání dvou a více zahraničních skupin mladých lidí, kteří pracují na společném tématu, využívající neformálních metod učení. Doba trvání od 5 do 21 dní.

Setkání dvou a více zahraničních skupin mladých lidí, kteří pracují na společném tématu, využívající neformálních metod učení. Doba trvání od 5 do 21 dní.

Setkání dvou a více zahraničních skupin mladých lidí, kteří pracují na společném tématu, využívající neformálních metod učení. Doba trvání od 5 do 21 dní.

Setkání dvou a více zahraničních skupin mladých lidí, kteří pracují na společném tématu, využívající neformálních metod učení. Doba trvání od 5 do 21 dní.

Setkání dvou a více zahraničních skupin mladých lidí, kteří pracují na společném tématu, využívající neformálních metod učení. Doba trvání od 5 do 21 dní.

Setkání dvou a více zahraničních skupin mladých lidí, kteří pracují na společném tématu, využívající neformálních metod učení. Doba trvání od 5 do 21 dní.



Studijní pobyt na zahraniční vysokoškolské instituci v délce od 3 do 12 měsíců.

Setkání dvou a více zahraničních skupin mladých lidí, kteří pracují na společném tématu, využívající neformálních metod učení. Doba trvání od 5 do 21 dní.

Setkání dvou a více zahraničních skupin mladých lidí, kteří pracují na společném tématu, využívající neformálních metod učení. Doba trvání od 5 do 21 dní.

Dobrovolnická činnosti v neziskové organizaci v Evropské unii od 2 do 12 měsíců.

Setkání dvou a více zahraničních skupin mladých lidí, kteří pracují na společném tématu, využívající neformálních metod učení. Doba trvání od 5 do 21 dní.

Studijní pobyt na zahraniční vysokoškolské instituci v délce od 3 do 12 měsíců.

Setkání dvou a více zahraničních skupin mladých lidí, kteří pracují na společném tématu, využívající neformálních metod učení. Doba trvání od 5 do 21 dní.

Dobrovolnická činnosti v neziskové organizaci v Evropské unii od 2 do 12 měsíců.

Setkání dvou a více zahraničních skupin mladých lidí, kteří pracují na společném tématu, využívající neformálních metod učení. Doba trvání od 5 do 21 dní.

Studijní pobyt na zahraniční vysokoškolské instituci v délce od 3 do 12 měsíců.

Dobrovolnická činnosti v neziskové organizaci v Evropské unii od 2 do 12 měsíců.

Setkání dvou a více zahraničních skupin mladých lidí, kteří pracují na společném tématu, využívající neformálních metod učení. Doba trvání od 5 do 21 dní.

Setkání dvou a více zahraničních skupin mladých lidí, kteří pracují na společném tématu, využívající neformálních metod učení. Doba trvání od 5 do 21 dní.

Studijní pobyt na zahraniční vysokoškolské instituci v délce od 3 do 12 měsíců.

Setkání dvou a více zahraničních skupin mladých lidí, kteří pracují na společném tématu, využívající neformálních metod učení. Doba trvání od 5 do 21 dní.

Setkání dvou a více zahraničních skupin mladých lidí, kteří pracují na společném tématu, využívající neformálních metod učení. Doba trvání od 5 do 21 dní.

Studijní pobyt na zahraniční vysokoškolské instituci v délce od 3 do 12 měsíců.

Setkání dvou a více zahraničních skupin mladých lidí, kteří pracují na společném tématu, využívající neformálních metod učení. Doba trvání od 5 do 21 dní.

Setkání dvou a více zahraničních skupin mladých lidí, kteří pracují na společném tématu, využívající neformálních metod učení. Doba trvání od 5 do 21 dní.

Dobrovolnická činnosti v neziskové organizaci v Evropské unii od 2 do 12 měsíců.



Dobrovolnická činnosti v neziskové organizaci v Evropské unii od 2 do 12 měsíců.

Dobrovolnická činnosti v neziskové organizaci v Evropské unii od 2 do 12 měsíců.

Setkání dvou a více zahraničních skupin mladých lidí, kteří pracují na společném tématu, využívající neformálních metod učení. Doba trvání od 5 do 21 dní.



Co potřebujete pro 

případné zvýšení 

zapojení do programu 

Erasmus+? 1. Více 

informací o možnostech 

programu Erasmus+.

2. Konzultace s někým, 

kdo se programů 

účastní.

3. Podporu ze strany mé 

univerzity nebo jiné 

instituce.

1 1 2

1 2 1

1 1 1

2 3 1

2 1 1

1 1 1

2 1 2

2 1 1

3 3 2

3 1 1

4 2 2

1 1 1

3 3 4

3 3 2



2 1 2

1 1 1

2 1 3

1 1 1

1 2 3

4 3 3

3 1 2

1 1 1

3 1 2

2 1 2

2 2 2

2 2 2

3 3 2

1 1 1

2 2 2

1 2 2

2 1 2



2 1 1

2 1 2

2 2 2

4 4 4

3 3 4

2 1 1

3 1 2

3 3 3

1 1 1

1 1 1

1 1 3

3 1 3

1 1 1

1 2 1

3 3 2

3 2 2

2 2 2



2 2 2

1 2 2

3 4 1

2 2 4

1 1 1

3 3 2

3 3 2

1 1 1

3 1 1

2 2 1

4 4 2

1 1 1

1 2 1

1 1 3

1 1 1

1 1 3

3 1 1

1 2 1

1 1 3



3 3 2

3 1 1

1 2 1

1 2 2

2 1 2

3 3 2

3 1 1

2 2 2

2 1 2

2 2 2

2 2 2

3 1 1

1 2 1

3 3 2

1 2 1

1 1 3

3 3 2

3 1 1

1 2 1

2 2 2



2 2 2

1 2 2

3 3 2



4. Lepší jazykové 

dovednosti.

5. V žádném případě 

nemám zájem se 

programu účastnit.

Pokud byste vyjela na 

krátkodobou výměnu 

mládeže 7-21 dní. 

Měl/měla byste strach z: 

1. Ztráty zaměstnání 

(brigády). 

Zaměstnavatel by mne 

pravděpodobně 

neomluvil.

1 4 1

1 2 5

1 2 4

1 4 2

1 5 4

1 4 1

1 5 3

2 5 5

1 2 1

1 3 3

4 3 4

1 1 1

1 1 3

1 4 3



1 4 5

1 5 5

1 5 5

1 3 1

2 5 3

1 3 4

1 3 5

1 4 5

2 4 4

1 5 5

1 5 2

1 3 3

4 2 5

1 5 2

2 4 1

1 5 2

1 4 2



2 5 3

1 5 3

2 2 2

1 4 4

2 5 4

1 2 1

1 4 4

4 1 4

1 5 5

1 3 1

1 4 1

1 3 2

1 5 3

3 4 5

1 5 1

2 3 1

1 5 1



1 4 4

1 5 3

5 5 4

1 2 1

1 5 5

2 5 2

2 3 1

1 5 5

3 3 1

5 3 2

1 1 4

1 5 5

1 5 5

2 3 2

3 5 1

4 5 3

1 2 1

3 4 5

4 5 3



4 2 5

1 3 3

3 4 5

1 5 3

1 4 5

4 2 5

1 3 3

1 4 4

1 5 5

1 5 2

1 3 3

1 3 3

3 4 5

4 2 5

3 4 5

4 5 3

4 2 5

1 3 3

3 4 5

1 5 1



1 4 4

1 5 3

1 5 1

2 26



2. Absence na 

předmětech v rámci 

mého studia.

3. Používání cizího 

jazyka (angličtiny).

4. Odjezdu do zahraničí 

bez přátel nebo osob, 

které znám.

1 2 5

5 1 2

5 1 5

2 1 4

1 1 1

3 1 3

1 2 2

1 3 5

3 2 2

3 2 1

1 4 4

2 1 1

2 3 1

3 2 2



4 3 2

5 1 5

1 2 1

2 1 3

3 2 4

3 1 5

1 1 3

1 2 1

4 1 4

2 1 1

3 1 3

3 2 2

5 5 5

4 1 2

4 3 1

5 2 5

3 1 2



3 3 2

2 1 2

4 4 5

4 1 3

2 4 4

2 1 2

4 1 3

1 5 3

2 1 4

2 1 4

5 1 4

2 4 4

2 1 1

3 3 5

1 1 1

2 3 1

4 3 3



4 1 3

2 2 2

5 3 4

1 1 1

1 3 5

4 4 4

5 3 4

5 3 5

5 5 5

5 5 5

1 1 1

5 1 1

3 1 3

2 2 2

5 3 3

3 5 5

1 1 1

3 3 5

3 5 5



5 5 5

3 2 1

3 3 5

2 2 2

4 3 2

5 5 5

3 2 1

4 1 3

2 1 1

3 1 3

3 2 2

3 2 1

3 3 5

5 5 5

3 3 5

3 5 5

5 5 5

3 2 1

3 3 5

4 3 3



4 1 3

2 2 2

1 1 1

17 11 25



5. Opuštění svého 

partnera, rodiny.

5

2

5

4

2

3

2

4

2

3

3

1

1

2



1

5

4

3

3

5

4

3

4

2

1

2

5

1

1

3

2



3

1

4

5

3

1

4

3

4

5

4

3

5

3

1

1

5



4

3

4

1

3

3

3

5

5

5

1

1

5

1

3

5

1

3

5



5

3

3

3

1

5

3

4

2

1

2

3

3

5

3

5

5

3

3

5



4

3

1

21



Pokud by Vás univerzita, instituce nebo zaměstnavatel požádal o přípravu podkladů 

pro žádost o finanční grant z programu Erasmus+ na vzdělávací projekt, věděl/věděla 

byste jak na to?

Spíše ne, chyběla by mi většina informací k postupu žádosti o grant.

Spíše ne, chyběla by mi většina informací k postupu žádosti o grant.

Spíše ne, chyběla by mi většina informací k postupu žádosti o grant.

Spíše ne, chyběla by mi většina informací k postupu žádosti o grant.

Spíše ne, chyběla by mi většina informací k postupu žádosti o grant.

Spíše ne, chyběla by mi většina informací k postupu žádosti o grant.

Rozhodně ne.

Spíše ne, chyběla by mi většina informací k postupu žádosti o grant.

Rozhodně ne.

Rozhodně ne.

Spíše ano, ostatní informace bych si dohledal/dohledala v příslušných příručkách, které dobře znám.

Spíše ne, chyběla by mi většina informací k postupu žádosti o grant.

Rozhodně ne.

Spíše ne, chyběla by mi většina informací k postupu žádosti o grant.



Rozhodně ne.

Spíše ne, chyběla by mi většina informací k postupu žádosti o grant.

Rozhodně ne.

Rozhodně ne.

Spíše ano, ostatní informace bych si dohledal/dohledala v příslušných příručkách, které dobře znám.

Spíše ne, chyběla by mi většina informací k postupu žádosti o grant.

Rozhodně ne.

Spíše ne, chyběla by mi většina informací k postupu žádosti o grant.

Rozhodně ne.

Rozhodně ne.

Rozhodně ne.

Spíše ne, chyběla by mi většina informací k postupu žádosti o grant.

Rozhodně ne.

Rozhodně ne.

Rozhodně ne.

Rozhodně ne.

Spíše ne, chyběla by mi většina informací k postupu žádosti o grant.



Spíše ne, chyběla by mi většina informací k postupu žádosti o grant.

Rozhodně ne.

Spíše ano, ostatní informace bych si dohledal/dohledala v příslušných příručkách, které dobře znám.

Spíše ne, chyběla by mi většina informací k postupu žádosti o grant.

Spíše ano, ostatní informace bych si dohledal/dohledala v příslušných příručkách, které dobře znám.

Spíše ne, chyběla by mi většina informací k postupu žádosti o grant.

Spíše ano, ostatní informace bych si dohledal/dohledala v příslušných příručkách, které dobře znám.

Rozhodně ne.

Spíše ne, chyběla by mi většina informací k postupu žádosti o grant.

Rozhodně ne.

Spíše ano, ostatní informace bych si dohledal/dohledala v příslušných příručkách, které dobře znám.

Spíše ne, chyběla by mi většina informací k postupu žádosti o grant.

Spíše ne, chyběla by mi většina informací k postupu žádosti o grant.

Rozhodně ne.

Spíše ne, chyběla by mi většina informací k postupu žádosti o grant.

Spíše ne, chyběla by mi většina informací k postupu žádosti o grant.

Spíše ano, ostatní informace bych si dohledal/dohledala v příslušných příručkách, které dobře znám.



Spíše ne, chyběla by mi většina informací k postupu žádosti o grant.

Spíše ne, chyběla by mi většina informací k postupu žádosti o grant.

Spíše ne, chyběla by mi většina informací k postupu žádosti o grant.

Spíše ano, ostatní informace bych si dohledal/dohledala v příslušných příručkách, které dobře znám.

Rozhodně ne.

Spíše ne, chyběla by mi většina informací k postupu žádosti o grant.

Rozhodně ano.

Spíše ano, ostatní informace bych si dohledal/dohledala v příslušných příručkách, které dobře znám.

Spíše ne, chyběla by mi většina informací k postupu žádosti o grant.

Spíše ne, chyběla by mi většina informací k postupu žádosti o grant.

Spíše ano, ostatní informace bych si dohledal/dohledala v příslušných příručkách, které dobře znám.

Spíše ne, chyběla by mi většina informací k postupu žádosti o grant.

Spíše ano, ostatní informace bych si dohledal/dohledala v příslušných příručkách, které dobře znám.

Spíše ne, chyběla by mi většina informací k postupu žádosti o grant.

Spíše ne, chyběla by mi většina informací k postupu žádosti o grant.

Rozhodně ne.

Spíše ne, chyběla by mi většina informací k postupu žádosti o grant.

Rozhodně ne.

Rozhodně ne.



Rozhodně ne.

Rozhodně ne.

Rozhodně ne.

Spíše ne, chyběla by mi většina informací k postupu žádosti o grant.

Rozhodně ne.

Rozhodně ne.

Rozhodně ne.

Spíše ne, chyběla by mi většina informací k postupu žádosti o grant.

Rozhodně ne.

Rozhodně ne.

Spíše ne, chyběla by mi většina informací k postupu žádosti o grant.

Rozhodně ne.

Rozhodně ne.

Rozhodně ne.

Rozhodně ne.

Rozhodně ne.

Rozhodně ne.

Rozhodně ne.

Rozhodně ne.

Spíše ano, ostatní informace bych si dohledal/dohledala v příslušných příručkách, které dobře znám.



Spíše ne, chyběla by mi většina informací k postupu žádosti o grant.

Spíše ne, chyběla by mi většina informací k postupu žádosti o grant.

Spíše ne, chyběla by mi většina informací k postupu žádosti o grant.



Spíše ano, ostatní informace bych si dohledal/dohledala v příslušných příručkách, které dobře znám.



Spíše ano, ostatní informace bych si dohledal/dohledala v příslušných příručkách, které dobře znám.



Spíše ano, ostatní informace bych si dohledal/dohledala v příslušných příručkách, které dobře znám.

Spíše ano, ostatní informace bych si dohledal/dohledala v příslušných příručkách, které dobře znám.

Spíše ano, ostatní informace bych si dohledal/dohledala v příslušných příručkách, které dobře znám.

Spíše ano, ostatní informace bych si dohledal/dohledala v příslušných příručkách, které dobře znám.

Spíše ano, ostatní informace bych si dohledal/dohledala v příslušných příručkách, které dobře znám.



Spíše ano, ostatní informace bych si dohledal/dohledala v příslušných příručkách, které dobře znám.

Spíše ano, ostatní informace bych si dohledal/dohledala v příslušných příručkách, které dobře znám.

Spíše ano, ostatní informace bych si dohledal/dohledala v příslušných příručkách, které dobře znám.

Spíše ano, ostatní informace bych si dohledal/dohledala v příslušných příručkách, které dobře znám.



Spíše ano, ostatní informace bych si dohledal/dohledala v příslušných příručkách, které dobře znám.



Odpovědí celkem 90

Žena Muž

82 8

22-26 27-35 36-40 41-50

57 20 2 10

Student Absolvent

63 27

2010 2011 2012 2013

6 7 4 10

P K

62 28

Ano Spíše ano Spíše ne Ne

3 42 30 15

Ano Spíše ano Spíše ne Ne

2 10 33 45

Ano Ne

3 87

Stud. Pobyt EDS VM Školení

89 12 69 13

Ano+účast Ano+neúčast Spíše ne Ne

1 27 41 21

Ano Ne

Znalost mládež v akci

Pohlaví

Věk

Student/Absolvent

Zahájení studia

Forma studia

Znalost erasmus +

Účast na programu

Co patří do Erasmus +

Povědomí o výměnách mládeže

Povědomí o možnosti výjezdu



47 43 Student

Absolvent

Ano Ne

42 48 Student

Absolvent

Ano+účast Ne+účast Ne+neúčast

46 27 17

Dobrovolnictví VM Studijní pobyt

18 45 27

Souhlas Spíše souhlas Mezi Spíše nesouhlas

33 26 27 4

Souhlas Spíše souhlas Mezi Spíše nesouhlas

44 27 16 3

Souhlas Spíše souhlas Mezi Spíše nesouhlas

36 40 10 4

Souhlas Spíše souhlas mezi Spíše nesouhlas

60 10 8 10

Souhlas Spíše souhlas mezi Spíše nesouhlas

4 11 18 22

Souhlas Spíše souhlas mezi Spíše nesouhlas

19 10 20 15

Výběr projektů

Případná účast na VM

Zařazení VM do studujního programu

Potřeba informací

Potřeba konzultace

Podpora univerzity

Potřeba lepších jazykových dovedností

Nechci se účastnit

Strach ze ztráty zaměstnání



Souhlas Spíše souhlas mezi Spíše nesouhlas

15 18 26 14

Souhlas Spíše souhlas mezi Spíše nesouhlas

35 19 20 5

Souhlas Spíše souhlas mezi Spíše nesouhlas

21 17 15 13

Souhlas Spíše souhlas mezi Spíše nesouhlas

18 10 28 13

Ano Spíše ano Spíše ne ne

1 12 38 39

Vím jak žádat o grant

Strach z absence na předmětech

Strach z jazyka

Strach ze samoty bez přátel

Strach z opuštění partnera



50+

1

Prezenční

Student 43

Absolvent 19

2014 2015 2016

25 19 19

Ano Spíše ano spíše ne ne

Student 0 4 24 35

Absolvent 1 15 7 4

Ano Spíše ano Spíše ne ne

Student 0 4 24 35

Absolvent 2 6 9 10

eTwinning Strat. Part. Spolupráce

20 37 44

Ano+účast Ano+neúčast Spíše ne Ne

Student 0 13 30 20

Absolvent 1 14 11 1

Ano Ne Ano Ne

Znalost mládež v akci

Věk

Zahájení studia

Povědomí o možnosti výjezdu

Znalost erasmus +

Co patří do Erasmus +

Povědomí o výměnách mládeže

Povědomí o možnosti výjezdu



33 30 P 32 30

14 13 K 15 13

Ano Ne Ano Ne

29 34 P 28 34

13 14 K 14 14

Ano+účast Ne+účast Ne+neúčast

Student 31 21 11 P

Absolvent 15 6 6 K

Dobrovolnictví VM Studijní pobyt

Student 8 37 18 P

Absolvent 10 8 9 K

Nesouhlas Souhlas Spíše souhlas Mezi

0 Student 25 16 19

Absolvent 8 10 8

Nesouhlas Souhlas Spíše souhlas Mezi

0 Student 36 16 10

Absolvent 7 12 6

Nesouhlas Souhlas Spíše souhlas Mezi

0 Student 28 24 9

Absolvent 8 16 1

Nesouhlas Souhlas Spíše souhlas mezi

2 Student 39 6 7

Absolvent 20 4 1

Nesouhlas Souhlas Spíše souhlas mezi

35 Student 3 11 15

Absolvent 1 1 3

Nesouhlas Souhlas Spíše souhlas mezi

26 Student 11 7 14

Výběr projektů

Potřeba konzultace

Případná účast na VM Případná účast na VM

Zařazení VM do studujního programu

Potřeba informacíPotřeba informací

Potřeba konzultace

Podpora univerzity

Potřeba lepších jazykových dovedností

Nechci se účastnit

Strach ze ztráty zaměstnání Strach ze ztráty zaměstnání

Nechci se účastnit

Potřeba lepších jazykových dovedností

Podpora univerzity



Absolvent 8 4 6

Nesouhlas Souhlas Spíše souhlas mezi

17 Student 10 13 22

Absolvent 5 5 4

Nesouhlas Souhlas Spíše souhlas mezi

11 Student 23 15 13

Absolvent 12 4 7

Nesouhlas Souhlas Spíše souhlas mezi

24 Student 15 12 8

Absolvent 6 5 7

Nesouhlas Souhlas Spíše souhlas mezi

21 Student 11 9 20

Absolvent 7 1 8

Ano Spíše ano Spíše ne ne

Student 0 5 22 36

Absolvent 1 7 16 3

Strach z absence na předmětech

Strach z jazyka

Strach ze samoty bez přátel

Strach z opuštění partnera

Vím jak žádat o grant

Strach z opuštění partnera

Strach ze samoty bez přátel

Strach z jazyka

Strach z absence na předmětech



Kombinovaná

20

8  

Ano Spíše ano spíše ne ne

Prezenční 2 26 20 14

Kombinovaná 1 16 10 1

Ano Spíše ano Spíše ne ne

Prezenční 0 7 23 32

Kombinovaná 2 3 10 13

Ano+účast Ano+neúčast Spíše ne Ne

P 0 21 27 14

K 1 6 14 7

Znalost erasmus +

Znalost mládež v akci

Povědomí o výměnách mládeže



Ano+účast Ne+účast Ne+neúčast

31 20 11

15 7 6

Dobrovolnictví VM Studijní pobyt

13 30 19

5 15 8

Spíše nesouhlas Nesouhlas Souhlas Spíše souhlas

3 0 P 21 20

1 0 K 12 6

Spíše nesouhlas Nesouhlas Souhlas Spíše souhlas

1 0 P 30 20

2 0 K 13 8

Spíše nesouhlas Nesouhlas Souhlas Spíše souhlas

2 0 P 21 32

2 0 K 15 8

Spíše nesouhlas Nesouhlas Souhlas Spíše souhlas

10 0 P 42 5

0 2 K 17 6

Spíše nesouhlas Nesouhlas Souhlas Spíše souhlas

17 17 P 0 7

5 17 K 4 5

Spíše nesouhlas Nesouhlas Souhlas Spíše souhlas

8 23 P 8 8

Výběr projektů

Potřeba konzultace

Zařazení VM do studujního programu

Potřeba konzultace

Potřeba informací Potřeba informací

Strach ze ztráty zaměstnání Strach ze ztráty zaměstnání

Nechci se účastnit Nechci se účastnit

Potřeba lepších jazykových dovedností Potřeba lepších jazykových dovedností

Podpora univerzity Podpora univerzity



6 3 K 11 3

Spíše nesouhlas Nesouhlas Souhlas Spíše souhlas

8 10 P 11 11

6 7 K 4 7

Spíše nesouhlas Nesouhlas Souhlas Spíše souhlas

3 9 P 22 16

2 2 K 13 3

Spíše nesouhlas Nesouhlas Souhlas Spíše souhlas

7 21 P 15 12

5 9 K 6 5

Spíše nesouhlas Nesouhlas Souhlas Spíše souhlas

8 15 P 10 8

6 5 K 8 2

Ano Spíše ano Spíše ne ne

P 0 5 26 31

K 1 7 12 8

Vím jak žádat o grant

Strach z opuštění partnera Strach z opuštění partnera

Strach ze samoty bez přátel Strach ze samoty bez přátel

Strach z jazyka Strach z jazyka

Strach z absence na předmětech Strach z absence na předmětech





Mezi Spíše nesouhlas Nesouhlas

20 1 0

7 3 0

Mezi Spíše nesouhlas Nesouhlas

10 2 0

6 1 0

Mezi Spíše nesouhlas Nesouhlas

7 2 0

3 2 0

mezi Spíše nesouhlas Nesouhlas

6 8 1

2 2 1

mezi Spíše nesouhlas Nesouhlas

11 20 24

7 2 10

mezi Spíše nesouhlas Nesouhlas

16 9 21

Potřeba konzultace

Potřeba informací

Strach ze ztráty zaměstnání

Nechci se účastnit

Potřeba lepších jazykových dovedností

Podpora univerzity



4 5 5

mezi Spíše nesouhlas Nesouhlas

20 12 8

6 2 9

mezi Spíše nesouhlas Nesouhlas

14 2 8

6 3 3

mezi Spíše nesouhlas Nesouhlas

10 7 18

5 5 7

mezi Spíše nesouhlas Nesouhlas

18 12 14

10 1 7

Strach z opuštění partnera

Strach ze samoty bez přátel

Strach z jazyka

Strach z absence na předmětech



Ano Spíše ano spíše ne ne

3 42 30 15

X2 16.9 16.9 2.5 2.5 38.8

O 22.5

KH 7.815

Ano Spíše ano Spíše ne ne

2 10 33 45

X2 18.67777778 6.944444444 4.9 22.5 53.02222222

O 22.5

KH 7.815

Ano Ne

3 87

X2 39.2 39.2 78.4

O 45

KH 3.841

Studijní pobyt v zahraničíEvropská dobrovolná službaVýměny mládežeŠkolení pracovníků s mládežíeTwinning

89 12 69 13 20

X2 57.80734406 20.12072435 19.9200201 18.7369215 10.4305835

O 40.57142857

KH 12.592

Znalost erasmus +

Znalost mládež v akci

Účast na programu

Co patří do Erasmus +



Ano+účast Ano+neúčast Spíše ne Ne

1 27 41 21

X2 20.54444444 0.9 15.2111111 0.1 36.75555556

O 22.5

KH 7.815

Ano Ne Ano

47 43 Student 33

X2 0.088888889 0.088888889 0.17777778 Absolvent 14

student X2 0.071428571

O 45 absolvent X2 0.018518519

KH 3.841

Student O

KH

Absolvent O

KH

Ano Ne Ano

42 48 Student 29

X2 0.2 0.2 0.4 Absolvent 13

student X2 0.198412698

O 45 absolvent X2 0.018518519

KH 3.841

Student O

KH

Absolvent O

KH

Ano+účast Ne+účast Ne+neúčast

46 27 17 Student

X2 8.533333333 0.3 5.63333333 14.4666667 Absolvent

student X2

O 30 absolvent X2

Povědomí o výměnách mládeže

Povědomí o možnosti výjezdu Povědomí o možnosti výjezdu

Případná účast na VM Případná účast na VM

Zařazení VM do studujního programu



KH 5.991

Student

Absolvent

Dobrovolnictví Výměna mládežeStudijní pobyt

18 45 27 Student

X2 4.8 7.5 0.3 12.6 Absolvent

student X2

O 30 absolvent X2

KH 5.991

Student

Absolvent

 1 souhlas 2 3 4  5 nesouhlas

33 26 27 4 0

X2 12.5 3.555555556 4.5 10.8888889 18

 1 souhlas 2 3 4  5 nesouhlas

44 27 16 3 0

X2 37.55555556 4.5 0.22222222 12.5 18

 1 souhlas 2 3 4  5 nesouhlas

36 40 10 4 0

X2 18 26.88888889 3.55555556 10.8888889 18

 1 souhlas 2 3 4  5 nesouhlas

60 10 8 10 2

X2 98 3.555555556 5.55555556 3.55555556 14.22222222

Výběr projektů

Potřeba informací

Potřeba konzultace

Podpora univerzity

Potřeba lepších jazykových dovedností



 1 souhlas 2 3 4  5 nesouhlas

4 11 18 22 35

X2 10.88888889 2.722222222 0 0.88888889 16.05555556

 1 souhlas 2 3 4  5 nesouhlas

19 10 20 15 26

X2 0.055555556 3.555555556 0.22222222 0.5 3.555555556

 1 souhlas 2 3 4  5 nesouhlas

15 18 26 14 17

X2 0.5 0 3.55555556 0.88888889 0.055555556

 1 souhlas 2 3 4  5 nesouhlas

35 19 20 5 11

X2 16.05555556 0.055555556 0.22222222 9.38888889 2.722222222

 1 souhlas 2 3 4  5 nesouhlas

21 17 15 13 24

X2 0.5 0.055555556 0.5 1.38888889 2

 1 souhlas 2 3 4  5 nesouhlas

18 10 28 13 21

X2 0 3.555555556 5.55555556 1.38888889 0.5

O 18

KH 9.488

Nechci se účastnit

Strach ze ztráty zaměstnání

Strach z absence na předmětech

Strach z jazyka

Strach ze samoty bez přátel

Strach z opuštění partnera



Ano Spíše ano Spíše ne Ne

1 12 38 39

X2 20.54444444 4.9 10.6777778 12.1 48.22222222

O 22.5

KH 7.815

Vím jak žádat o grant



Ano Spíše ano spíše ne

Student 0 4 24

Absolvent 1 15 7

student X2 15.75 8.765873016 4.32142857

absolvent X2 4.898148148 10.08333333 0.00925926

Student O 15.75

KH 7.815

Absolvent O 6.75

KH 7.815

Ano Spíše ano Spíše ne ne

Student 0 4 24 35

Absolvent 2 6 9 10

student X2 15.75 8.765873016 4.321428571 23.5277778

absolvent X2 3.34259259 0.083333333 0.75 1.56481481

Student O 15.75

KH 7.815

Absolvent O 6.75

KH 7.815

Strategická partnerstvíSpolupráce s mezinárodními organizacemi

37 44

0.314386318 0.28973843 127.619718

Znalost erasmus +

Znalost mládež v akci

Co patří do Erasmus +



Ano+účast Ano+neúčast Spíše ne Ne

Student 0 13 30 20

Absolvent 1 14 11 1

student X2 15.75 0.48015873 12.89285714 1.1468254

absolvent X2 4.89814815 7.787037037 2.675925926 4.89814815

Student O 15.75

KH 7.815

Absolvent O 6.75

KH 7.815

Ne Ano Ne

30 P 32 30

13 K 15 13

0.071428571 0.14285714 P X2 0.032258065 0.032258065 0.06451613

0.018518519 0.03703704 K X2 0.071428571 0.071428571 0.14285714

31.5 Prezenční O 31

3.841 KH 3.841

13.5 KombinovanéO 14

3.841 KH 3.841

Ne Ano Ne

34 P 28 34

14 K 14 14

0.198412698 0.3968254 P X2 0.290322581 0.290322581 0.58064516

0.018518519 0.03703704 K X2 0 0 0

31.5 Prezenční O 31

3.841 KH 3.841

13.5 KombinovanéO 14

3.841 KH 3.841

Ano+účast Ne+účast Ne+neúčast Ano+účast

31 21 11 P 31

15 6 6 K 15

4.761904762 0 4.76190476 9.523809524 P X2 5.16666667

4 1 1 6 K X2 3.44047619

Povědomí o výměnách mládeže

Povědomí o možnosti výjezdu Povědomí o možnosti výjezdu

Případná účast na VM Případná účast na VM

Zařazení VM do studujního programu Zařazení VM do studujního programu



O 21 Prezenční O

KH 5.991 KH

O 9 Kombinované O

KH 5.991 KH

DobrovolnictvíVýměna mládežeStudijní pobyt Dobrovolnictví

8 37 18 P 13

10 8 9 K 5

8.047619048 12.1904762 0.42857143 20.66666667 P X2 2.84408602

0.111111111 0.11111111 0 0.222222222 K X2 2.01190476

O 21 Prezenční O

KH 5.991 KH

O 9 Kombinované O

KH 5.991 KH

Souhlas Spíše souhlas Mezi Spíše nesouhlas

Student 25 16 19 3

49.44444444 Absolvent 8 10 8 1

student X2 12.2031746 0.917460317 3.250793651 7.31428571

absolvent X2 1.25185185 3.918518519 1.251851852 3.58518519

Souhlas Spíše souhlas Mezi Spíše nesouhlas

Student 36 16 10 1

72.77777778 Absolvent 7 12 6 2

student X2 43.4571429 0.917460317 0.536507937 10.6793651

absolvent X2 0.47407407 8.066666667 0.066666667 2.14074074

Souhlas Spíše souhlas Mezi Spíše nesouhlas

Student 28 24 9 2

77.33333333 Absolvent 8 16 1 2

student X2 18.8222222 10.31428571 1.028571429 8.91746032

absolvent X2 1.25185185 20.80740741 3.585185185 2.14074074

Souhlas Spíše souhlas mezi Spíše nesouhlas

Student 39 6 7 10

124.8888889 Absolvent 20 4 1 0

student X2 55.3142857 3.457142857 2.488888889 0.53650794

Výběr projektů Výběr projektů

Potřeba informací

Potřeba konzultace

Podpora univerzity

Potřeba lepších jazykových dovedností



absolvent X2 39.4740741 0.362962963 3.585185185 5.4

Souhlas Spíše souhlas mezi Spíše nesouhlas

Student 3 11 15 17

30.55555556 Absolvent 1 1 3 5

student X2 7.31428571 0.203174603 0.457142857 1.53650794

absolvent X2 3.58518519 3.585185185 1.066666667 0.02962963

 1 souhlas 2 3 4

Student 11 7 14 8

7.888888889 Absolvent 8 4 6 6

student X2 0.2031746 2.488888889 0.155555556 1.67936508

absolvent X2 1.25185185 0.362962963 0.066666667 0.06666667

 1 souhlas 2 3 4

Student 10 13 22 8

5 Absolvent 5 5 4 6

student X2 0.53650794 0.012698413 7.012698413 1.67936508

absolvent X2 0.02962963 0.02962963 0.362962963 0.06666667

 1 souhlas 2 3 4

Student 23 15 13 3

28.44444444 Absolvent 12 4 7 2

student X2 8.58412698 0.457142857 0.012698413 7.31428571

absolvent X2 8.06666667 0.362962963 0.474074074 2.14074074

 1 souhlas 2 3 4

Student 15 12 8 7

4.444444444 Absolvent 6 5 7 5

student X2 0.45714286 0.028571429 1.679365079 2.48888889

absolvent X2 0.06666667 0.02962963 0.474074074 0.02962963

 1 souhlas 2 3 4

Student 11 9 20 8

11 Absolvent 7 1 8 6

student X2 0.2031746 1.028571429 4.346031746 1.67936508

absolvent X2 0.47407407 3.585185185 1.251851852 0.06666667

Student O 12.6

KH 9.488

Nechci se účastnit

Strach ze ztráty zaměstnání

Strach z absence na předmětech

Strach z jazyka

Strach ze samoty bez přátel

Strach z opuštění partnera



Absolvent O 5.4

KH 9.488

Ano Spíše ano Spíše ne ne

Student 0 5 22 36

Absolvent 1 7 16 3

student X2 13.8134921 4.86111111 0.003968254 10.32142857 29

absolvent X2 7.39154372 0.52857796 6.742065825 1.889644747 16.5518323

Student O 15.75

KH 7.815

Absolvent O 6.75

KH 7.815

Vím jak žádat o grant



ne Ano Spíše ano spíše ne

35 P 2 26 20

4 K 1 16 10

23.5277778 52.3650794 P X2 11.7580645 7.11290323 1.30645161

1.12037037 16.1111111 K X2 5.14285714 11.5714286 1.28571429

Prezenční O 15.5

KH 7.815

Kombinované O 7.00

KH 7.815

Ano Spíše ano Spíše ne ne

P 0 7 23 32

K 2 3 10 13

52.3650794 P X2 15.5 4.661290323 3.62903226 17.5645161 41.3548387

5.74074074 K X2 3.57142857 2.285714286 1.28571429 5.14285714 12.2857143

Prezenční O 15.5

KH 7.815

KombinovanéO 7.00

KH 7.815

Znalost erasmus + Znalost erasmus +

Znalost mládež v akci



Ano+účast Ano+neúčast Spíše ne Ne

P 0 21 27 14

K 1 6 14 7

30.2698413 P X2 15.5 1.9516129 8.53225806 0.14516129

20.2592593 K X2 5.142857143 0.14285714 7 0

Prezenční O 15.5

KH 7.815

KombinovanéO 7.00

KH 7.815

Ne+účast Ne+neúčast

20 11

7 6

0.02150538 4.52150538 9.70967742

0.58333333 1.19047619 5.21428571

Povědomí o výměnách mládeže

Zařazení VM do studujního programu



20.6666667

5.991

9.33333333

5.991

VM Studijní pobyt

30 19

15 8

4.21505376 0.1344086 7.19354839

3.44047619 0.19047619 5.64285714

20.6666667

5.991

9.33333333

5.991

Nesouhlas Souhlas Spíše souhlas Mezi Spíše nesouhlas

0 P 21 20 20 1

0 K 12 6 7 3

12.6 36.2857143 P X2 5.964516129 4.65806452 4.65806452 10.4806452

5.4 15.4074074 K X2 7.314285714 0.02857143 0.35 1.20714286

Nesouhlas Souhlas Spíše souhlas Mezi Spíše nesouhlas

0 P 30 20 10 2

0 K 13 8 6 1

12.6 68.1904762 P X2 24.98064516 4.65806452 0.46451613 8.72258065

5.4 16.1481481 K X2 9.778571429 1.02857143 0.02857143 3.77857143

Nesouhlas Souhlas Spíše souhlas Mezi Spíše nesouhlas

0 P 21 32 7 2

0 K 15 8 3 2

12.6 51.6825397 P X2 5.964516129 30.9806452 2.3516129 8.72258065

5.4 33.1851852 K X2 15.77857143 1.02857143 1.20714286 2.31428571

Nesouhlas Souhlas Spíše souhlas mezi Spíše nesouhlas

0 P 42 5 6 8

2 K 17 6 2 2

12.6 74.3968254 P X2 70.65806452 4.41612903 3.30322581 1.56129032

Výběr projektů

Potřeba informací Potřeba informací

Potřeba konzultace Potřeba konzultace

Podpora univerzity Podpora univerzity

Potřeba lepších jazykových dovedností Potřeba lepších jazykových dovedností



2.14074074 50.962963 K X2 23.20714286 0.02857143 2.31428571 2.31428571

Nesouhlas Souhlas Spíše souhlas mezi Spíše nesouhlas

17 P 0 7 11 20

17 K 4 5 7 2

1.53650794 11.047619 P X2 12.4 2.3516129 0.15806452 4.65806452

24.9185185 33.1851852 K X2 0.457142857 0.06428571 0.35 2.31428571

 5 nesouhlas  1 souhlas 2 3 4

23 P 8 8 16 9

3 K 11 3 4 5

8.58412698 13.1111111 P X2 1.561290323 1.56129032 1.04516129 0.93225806

1.06666667 2.81481481 K X2 5.207142857 1.20714286 0.45714286 0.06428571

 5 nesouhlas  1 souhlas 2 3 4

10 P 11 11 20 12

7 K 4 7 6 2

0.53650794 9.77777778 P X2 0.158064516 0.15806452 4.65806452 0.01290323

0.47407407 0.96296296 K X2 0.457142857 0.35 0.02857143 2.31428571

 5 nesouhlas  1 souhlas 2 3 4

9 P 22 16 14 2

2 K 13 3 6 3

1.02857143 17.3968254 P X2 7.432258065 1.04516129 0.20645161 8.72258065

2.14074074 13.1851852 K X2 9.778571429 1.20714286 0.02857143 1.20714286

 5 nesouhlas  1 souhlas 2 3 4

21 P 15 12 10 7

9 K 6 5 5 5

5.6 10.2539683 P X2 0.54516129 0.01290323 0.46451613 2.3516129

2.4 3 K X2 0.028571429 0.06428571 0.06428571 0.06428571

 5 nesouhlas  1 souhlas 2 3 4

15 P 10 8 18 12

5 K 8 2 10 1

0.45714286 7.71428571 P X2 0.464516129 1.56129032 2.52903226 0.01290323

0.02962963 5.40740741 K X2 1.028571429 2.31428571 3.45714286 3.77857143

Prezenční O 12.4

KH 9.488

Nechci se účastnit Nechci se účastnit

Strach ze ztráty zaměstnání Strach ze ztráty zaměstnání

Strach z absence na předmětech Strach z absence na předmětech

Strach z jazyka Strach z jazyka

Strach ze samoty bez přátel Strach ze samoty bez přátel

Strach z opuštění partnera Strach z opuštění partnera



KombinovanéO 5.6

KH 9.488

Ano Spíše ano Spíše ne ne

P 0 5 26 31

K 1 7 12 8

P X2 13.5645161 4.66129032 0.790322581 3.62903226 22.6451613

K X2 6.15612457 0.78136614 5.508584807 1.62334622 14.0694217

Prezenční O 15.5

KH 7.815

KombinovanéO 7.00

KH 7.815

Vím jak žádat o grant



ne

14

1

0.14516129 20.3225806

5.14285714 23.1428571

Znalost erasmus +



26.1290323

12.2857143



Nesouhlas

0

0

12.4 38.1612903

5.6 14.5

Nesouhlas

0

0

12.4 51.2258065

5.6 20.2142857

Nesouhlas

0

0

12.4 60.4193548

5.6 25.9285714

Nesouhlas

1

1

10.4806452 90.4193548

Potřeba informací

Potřeba konzultace

Podpora univerzity

Potřeba lepších jazykových dovedností



3.77857143 31.6428571

Nesouhlas

24

10

10.8516129 30.4193548

3.45714286 6.64285714

 5 nesouhlas

21

5

5.96451613 11.0645161

0.06428571 7

 5 nesouhlas

8

9

1.56129032 6.5483871

2.06428571 5.21428571

 5 nesouhlas

8

3

1.56129032 18.9677419

1.20714286 13.4285714

 5 nesouhlas

18

7

2.52903226 5.90322581

0.35 0.57142857

 5 nesouhlas

14

7

0.20645161 4.77419355

0.35 10.9285714

Nechci se účastnit

Strach ze ztráty zaměstnání

Strach z absence na předmětech

Strach z jazyka

Strach ze samoty bez přátel

Strach z opuštění partnera



Ano Ne

Ano 9 19 28

Ne 23 11 34

32 30 62

X2 7.75027136

Krit. hod. při 0,01 6.635

Krit. hod. při 0,05 3.841

Ano Ne

Ano 11 18 29

Ne 22 12 34

33 30 63

X2 4.49817444

Krit. hod. při 0,01 6.635

Krit. hod. při 0,05 3.841

na 99%

Ano Ne

Ano 8 20 28

Ne 13 21 34

21 41 62

X2 0.64021706

Krit. hod. při 0,01 6.635

Krit. hod. při 0,05 3.841

Ano Ne

Ano 4 25 29

Ne 9 25 34

13 50 63

X2 1.53592604

Krit. hod. při 0,01 6.635

Víte, co jsou KVM?

V
yj

el
 

b
ys

te

?

V
yj

el
 

b
ys

te

?

Student

Prezenční forma studia

Víte, co jsou KVM?

V
yj

el
 

b
ys

te

?

Víte, že můžete vyjet?
V

yj
el

 

b
ys

te

?

Student

Víte, že můžete vyjet?

Prezenční forma studia



Krit. hod. při 0,05 3.841



Ano Ne

Ano 8 6 14

Ne 7 7 14

15 13 28

X2 0.14358974

Krit. hod. při 0,01 6.635

Krit. hod. při 0,05 3.841

Ano Ne

Ano 6 7 13

Ne 8 6 14

14 13 27

X2 0.32604758

Krit. hod. při 0,01 6.635

Krit. hod. při 0,05 3.841

Ano Ne

Ano 4 10 14

Ne 3 11 14

7 21 28

X2 0.19047619

Krit. hod. při 0,01 6.635

Krit. hod. při 0,05 3.841

Ano Ne

Ano 8 5 13

Ne 7 7 14

15 12 27

X2 0.36346154

Krit. hod. při 0,01 6.635

Víte, co jsou KVM?

V
yj

el
 

b
ys

te

?

V
yj

el
 

b
ys

te

?

Absolvent

Komb. forma studia

Víte, co jsou KVM?

V
yj

el
 

b
ys

te

?

Víte, že můžete vyjet?
V

yj
el

 

b
ys

te

?

Komb. forma studia

Absolvent

Víte, že můžete vyjet?



Krit. hod. při 0,05 3.841



Ano Ne

Ano 17 25 42

Ne 30 18 48

47 43 90

X2 4.35463349

Krit. hod. při 0,01 6.635

Krit. hod. při 0,05 3.841

Ano Ne

Ano 12 30 42

Ne 16 32 48

28 62 90

X2 0.23699803

Krit. hod. při 0,01 6.635

Krit. hod. při 0,05 3.841

V
yj

el
 

b
ys

te

?

Všichni

Víte, co jsou KVM?

Všichni

Víte, že můžete vyjet?
V

yj
el

 

b
ys

te

?



Ano, spíše ano Ne, spíše ne

Student 29 34 63

Absolvent 16 11 27

45 45 90

X2 1.32275132

Krit. hod. při 0,01 6.635

Krit. hod. při 0,05 3.841

Víte, co je to Erasmus+?

St
u

d

en
ti

, 

A
b

so

lv
en

t

i


